
DIÁŘE V8
Manager	 2	–	3	
Manager	color	 2	–	3
Premier		 4	–	5
Softy		 6	–	7
Nuba		 8	–	9
Dino 10
Flexi 11
Vivella			 12	–	14
Vivella	A4	 15 
Mix 16   
Reno	 17
Balacron	 18	–	20
Dueto  21
Lamino Twin wire 22 
Kraft	 23 
Lamino	Pastel	 24	–	25
Tora	 26	–	28
Fabric			 30	–	31
Vigo	 32	–	33
Deny	 34	–	35
ForMen	 36	–	37
Wood	 38	–	39
Vivella	s	ražbou			 40	–	41
Vivella	extra				 42	–	43
Lamino	A5			 44	–	45
Lamino	B6	a	kapesní		 46	–	47

DIÁŘE ostatní 
Školní	a	studentské	diáře	 48	–	49	 
PVC			 50	–	53
Lamino/Kraft	 54	–	56 

Označení vnitřních kódů:

Výrobce	si	vyhrazuje	právo	na	změny	grafického	a	barevného	uspořádání	výrobků	a	na	možné	změny	v	sezonním	sortimentu	tohoto	katalogu.
Platnost	nabídky	od	1.	4.	2024	do	31.	3.	2025,	nebo	do	vyprodání	zásob.

Autorská	práva	vyhrazena.
Foto: © Getty Images

Ikony u produktů: 

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE
A3				 58	–	75
Trhací			 73
Poznámkové					 76	–	79
Kravaty   80
Roční	 81
Tříměsíční	a	čtyřměsíční			 81	–	83
Plánovací karta 84
Stolní	plánovače		 84

STOLNÍ KALENDÁŘE
Pracovní				 86	–	91
IDEÁLY	–	žánrové		 92	–	93
Žánrové		 94	–	103

ZAKÁZKOVÁ VÝROBA
Diáře	a	notesy	 104
Nástěnné	a	stolní	kalendáře	 105 
Vnitřní	bloky	 106	–	109 
Informační	přehled	 110
Potahy 111
Rejstřík	 112

   

BD	–	denní	diáře
BT	–	týdenní	diáře

BM	–	měsíční	diáře
BN	–	nástěnné	kalendáře

BK	–	doplňkový	sortiment
BS	–	stolní	kalendáře

SN	–	speciální nabídka
OS	–	plánovače	stolní

10 ks  počet	kusů	v	balení 50	ks  
počet	kusů	v	kartonu	

OBSAH

firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   1firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   1 16.04.2024   14:39:2016.04.2024   14:39:20



RUCNÍ
VÝROBA
ˇ

OPAKOVATELNE

POUŽIT
ELNÉ

DESKY

ˇ

1	–	MODRÁ 3	–	BORDÓ

HLADKÝ MATERIÁL STRUKTUROVANÝ MATERIÁL

7	–	HNĚDÁ 51	–	RŮŽOVÁ13	–	PUDROVÁ5	–	ZELENÁ

MANAGER MANAGER COLOR

MANAGER
 MANAGER COLOR
MANAGER	–	jemný hladký materiál s lesklým povrchem 
MANAGER	COLOR	–	strukturovaný materiál s lesklým povrchem (materiál Tora)
Ražba
Oboustranná	pěnová	výplň	desek	
Obšití	v	barvě	potahu
Magnetická	přezka
Poutko na propisku
3	vnitřní	kapsy

MOŽNOSTI PŘÍTISKU 
Sítotisk (pouze MANAGER)
Ražba	přes	pásku
Ražba

2

DIÁŘE

firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   2firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   2 16.04.2024   14:39:2516.04.2024   14:39:25



20
5	m

m

143	mm

A5

20
5	m

m
143	mm

A5

SO/NE
ZVLÁST
NA STRÁNCE

ˇˇ

    1 ks

    1 ks

BTOk18-1-25

BDCk18-1-25

BTOk28-5-25

BDCk28-5-25

BTOk18-3-25

BDCk18-3-25

BTOk28-13-25

BDCk28-13-25

BTOk18-7-25

BDCk18-7-25

BTOk28-51-25

BDCk28-51-25

DENNÍ DIÁŘ A5
CTIRAD s výsekem 

Rozměr:	143 × 205 mm 
Počet	stran:	384
Vazba: šitá V8
Kapitálky,	stužka
Perforované	rožky 
Indexový výsek 
Krémový papír

TÝDENNÍ DIÁŘ A5
OSKAR 

Rozměr:	143 × 205 mm  
Počet	stran:	144
Vazba: šitá V8
Kapitálky,	stužka
Perforované	rožky 
Krémový papír

BTOk0-25

BDCk0-25

NÁHRADNÍ 
NÁPLŇ

NÁHRADNÍ 
NÁPLŇ

BTOk0-25NÁHRADNÍ NÁPLŇ  
OSKAR / týdenní	diář	A5 

Rozměr:	143 × 205 mm  
Počet	stran:	144
Vazba: šitá V8
Kapitálky,	stužka
Perforované	rožky 
Krémový papír

1 ks

BDCk0-25NÁHRADNÍ NÁPLŇ  
CTIRAD  
S VÝSEKEM / denní	diář	A5

Rozměr:	143 × 205 mm 
Počet	stran:	384
Vazba: šitá V8
Kapitálky,	stužka
Perforované	rožky 
Indexový výsek 
Krémový papír

1 ks

3

DIÁŘE

154,99 Kč194,99 Kč

Uvedené	ceny	jsou	bez	DPH.	

699,99 Kč

649,99 Kč

699,99 Kč

649,99 Kč

699,99 Kč

649,99 Kč

194,99 Kč

154,99 Kč

699,99 Kč

699,99 Kč

649,99 Kč

649,99 Kč

699,99 Kč

649,99 Kč

firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   3firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   3 16.04.2024   14:39:3116.04.2024   14:39:31



PREMIER
Jemný hladký materiál s lesklým povrchem (materiál Manager)
Ražba	roku	přes	zlatou	pásku
Jednostranná	pěnová	výplň	desek	(kromě	diáře	Jakub)	
Obšití
Rovný	hřbet	 

MOŽNOSTI PŘÍTISKU  
Sítotisk 
Ražba	přes	pásku
Ražba

1	–	MODRÁ 7	–	HNĚDÁ

4

DIÁŘE

firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   4firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   4 16.04.2024   14:39:3316.04.2024   14:39:33



20
5	m

m

143	mm

A5

20
5	m

m

143	mm

A5

kapesní

15
0	m

m

75	mm

SO/NE
ZVLÁST
NA STRÁNCE

ˇˇ

    10 ks

    10 ks

    10 ks

TÝDENNÍ KAPESNÍ DIÁŘ
JAKUB  
Rozměr:	75 × 150 mm  
Počet	stran:	128
Vazba: šitá V8
Stužka
Perforované	rožky 
Krémový papír

DENNÍ DIÁŘ A5
CTIRAD s výsekem 

Rozměr:	143 × 205 mm 
Počet	stran:	384
Vazba: šitá V8
Kapitálky,	stužka
Perforované	rožky 
Indexový výsek 
Krémový papír

TÝDENNÍ DIÁŘ A5
OSKAR 
Rozměr:	143 × 205 mm  
Počet	stran:	144
Vazba: šitá V8
Kapitálky,	stužka
Perforované	rožky 
Krémový papír

BDCk17-1-25

BDCk17-7-25

BTOk17-1-25

BTOk17-7-25

BTJk17-1-25

BTJk17-7-25

5

DIÁŘE

Uvedené	ceny	jsou	bez	DPH.	

269,99 Kč

269,99 Kč

249,99 Kč

249,99 Kč

164,99 Kč

164,99 Kč

firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   5firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   5 16.04.2024   14:39:3616.04.2024   14:39:36



SOFTY
Hladký materiál s lesklým povrchem (materiál Manager)
Ražba	roku
Měkká	ohebná	vazba
Kulatý	hřbet,	možnost vložit propisku
Zakulacené	rohy

MOŽNOSTI PŘÍTISKU  
Ražba	přes	pásku
Ražba
Sítotisk

6
1	–	MODRÁ 2	–	ČERNÁ 6	–	ČERVENÁ

DIÁŘE

firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   6firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   6 16.04.2024   14:39:3816.04.2024   14:39:38



20
5	m

m

143	mm

A5

20
5	m

m

143	mm

A5

    10 ks

    10 ks

TÝDENNÍ DIÁŘ A5
OSKAR 

Rozměr:	143 × 205 mm 
Počet	stran:	144
Vazba: V5 – flexovazba
Kapitálky,	stužka
Perforované	rožky
Mapa	ČR	a	SR
Vlepená kapsa

DENNÍ DIÁŘ A5
DAVID 
Rozměr:	143 × 205 mm 
Počet	stran:	352
Vazba: V5 – flexovazba
Kapitálky,	stužka
Perforované	rožky
Mapa	ČR	a	SR
Vlepená kapsa

BDD16-1-25

BDD16-2-25

BDD16-6-25

BTO16-1-25

BTO16-2-25

BTO16-6-25

DIÁŘE

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

289,99 Kč

259,99 Kč

289,99 Kč

259,99 Kč

289,99 Kč

259,99 Kč

Uvedené	ceny	jsou	bez	DPH.	

firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   7firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   7 16.04.2024   14:39:4116.04.2024   14:39:41



14	–	ANTRACITOVÁ 30	–	PÍSKOVÁ 	31	–	ŠEDÁ

8

NUBA
Jemný	materiál	–	imitace	semiše	(materiál	Nuba)
Ražba	roku
Rovný	hřbet 
Zakulacené	rohy

MOŽNOSTI PŘÍTISKU 
Ražba

DIÁŘE

firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   8firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   8 16.04.2024   14:39:4316.04.2024   14:39:43



20
5	m

m

143	mm

A5

20
5	m

m

143	mm

A5

    10 ks

    10 ks

    10 ks

TÝDENNÍ DIÁŘ A5
OSKAR 

Rozměr:	143 × 205 mm 
Počet	stran:	144
Vazba: šitá V8
Kapitálky,	stužka
Perforované	rožky
Mapa	ČR	a	SR
Vlepená kapsa

DENNÍ DIÁŘ A5
DAVID 
Rozměr:	143 × 205 mm 
Počet	stran:	352
Vazba: šitá V8
Kapitálky,	stužka
Perforované	rožky
Mapa	ČR	a	SR
Vlepená kapsa

kapesní

15
0	m

m

75	mm

TÝDENNÍ KAPESNÍ DIÁŘ
JAKUB

Rozměr:	75 × 150 mm  
Počet	stran:	128
Vazba: šitá V8
Stužka
Perforované	rožky

BDD22-14-25

BDD22-30-25

BDD22-31-25

BTJ22-14-25

BTO22-14-25

BTJ22-30-25

BTO22-30-25

BTJ22-31-25

BTO22-31-25

9

DIÁŘE

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

259,99 Kč

229,99 Kč

159,99 Kč

259,99 Kč

229,99 Kč

159,99 Kč

259,99 Kč

229,99 Kč

159,99 Kč

firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   9firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   9 16.04.2024   14:39:4716.04.2024   14:39:47



23
0	m

m

160 mm

B5

    10 ks

UNIKÁTNÍ 

MĚSÍČNÍ DIÁŘ 

S POZNÁMKOVÝM 

NOTESEM

MĚSÍČNÍ 

KALENDÁRIUM 

LINKOVANÝ 

I PRÁZDNÝ 

BLOK NA 

POZNÁMKY

30	–	PÍSKOVÁ 31	–	ŠEDÁ

DINO
Jemný	materiál	–	imitace	semiše	(materiál	Nuba)
Ražba	roku
Rovný	hřbet 
Zakulacené	rohy

MOŽNOSTI PŘÍTISKU 
Ražba

MĚSÍČNÍ DIÁŘ B5
DINO

Rozměr:	160 × 230 mm 
Počet	stran:	160
Vazba: šitá V8 
Dvě	stužky
 

BMN22-30-25

BMN22-31-25

� CELKEM	80	STRAN	DIÁŘE,	 
	 ZA	KAŽDÝM	MĚSÍCEM	 
	 NAVÍC	PROSTOR	NA	POZNÁMKY 
� 60 STRAN LINEK  
�	20	STRAN	PRÁZDNÝCH

10

DIÁŘE

169,99 Kč

169,99 Kč

Uvedené	ceny	jsou	bez	DPH.	

firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   10firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   10 16.04.2024   14:39:4916.04.2024   14:39:49



20
5	m

m

143	mm

A5

    10 ks

1	–	MODRÁ 2	–	ČERNÁ 23	–	OKROVÁ

FLEXI
Jemný hladký materiál (Vivella) 
Ražba	roku
Rovný	hřbet 
Zakulacené	rohy
Gumička

MOŽNOSTI PŘÍTISKU  
Sítotisk 
Ražba	přes	pásku
Ražba

TÝDENNÍ DIÁŘ A5
ZORO  
Rozměr:	143 × 205 mm 
Počet	stran:	144
Vazba: šitá V8 
Kapitálky,	stužka
Perforované	rožky 
Vlepená kapsa

BTZ3-1-25

BTZ3-2-25

BTZ3-23-25

11

DIÁŘE

224,99 Kč

224,99 Kč

224,99 Kč

Uvedené	ceny	jsou	bez	DPH.	

firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   11firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   11 16.04.2024   14:39:5316.04.2024   14:39:53



VIVELLA
Jemný hladký materiál 
Ražba	roku
Jednostranná	pěnová	výplň	desek	(kromě	diáře	Jakub)	
Rovný	hřbet 

MOŽNOSTI PŘÍTISKU  
Sítotisk 
Ražba	přes	pásku
Ražba

23	–	OKROVÁ7	–	HNĚDÁ 25	–	PETROLEJOVÁ11	–	SVĚTLE	 
MODRÁ

5	–	ZELENÁ

2	–	ČERNÁ1	–	MODRÁ 3	–	BORDÓ

12

DIÁŘE

firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   12firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   12 16.04.2024   14:39:5816.04.2024   14:39:58



kapesní

15
0	m

m

75	mm

20
5	m

m

143	mm

A5

20
5	m

m

143	mm

A5

    10 ks

    10 ks

    10 ks

TÝDENNÍ KAPESNÍ DIÁŘ 
JAKUB   

Rozměr:	75 × 150 mm  
Počet	stran:	128
Vazba: šitá V8
Stužka
Perforované	rožky 

DENNÍ DIÁŘ A5
DAVID

Rozměr:	143 × 205 mm 
Počet	stran:	352
Vazba: šitá V8
Kapitálky,	stužka
Perforované	rožky
Mapa	ČR	a	SR
Vlepená kapsa

TÝDENNÍ DIÁŘ A5
OSKAR 

Rozměr:	143 × 205 mm 
Počet	stran:	144
Vazba: šitá V8
Kapitálky,	stužka
Perforované	rožky
Mapa	ČR	a	SR
Vlepená kapsa

BDD6-1-25

BTO6-1-25

BTJ6-1-25

BDD6-7-25

BTO6-7-25

BTJ6-7-25

BDD6-3-25

BTO6-3-25

BTJ6-3-25

BDD6-23-25

BTO6-23-25

BTJ6-23-25

BDD6-2-25

BTO6-2-25

BTJ6-2-25

BDD6-11-25

BTO6-11-25	

BTJ6-11-25

BDD6-5-25

BTO6-5-25

BTJ6-5-25

BDD6-25-25

BTO6-25-25

BTJ6-25-25

13

DIÁŘE

Uvedené	ceny	jsou	bez	DPH.	

179,99 Kč

169,99 Kč

99,99 Kč

179,99 Kč

169,99 Kč

99,99 Kč

179,99 Kč

169,99 Kč

99,99 Kč

179,99 Kč

169,99 Kč

99,99 Kč

179,99 Kč

169,99 Kč

99,99 Kč

179,99 Kč

169,99 Kč

99,99 Kč

179,99 Kč

169,99 Kč

99,99 Kč

179,99 Kč

169,99 Kč

99,99 Kč

firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   13firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   13 16.04.2024   14:40:0516.04.2024   14:40:05



20
5	m

m

143	mm

A5

16
5	m

m

120 mm

B6

20
5	m

m

143	mm

A5

    10 ks

    10 ks

    10 ks

SO/NE
ZVLÁST
NA STRÁNCE

ˇˇ

TÝDENNÍ 

DIÁŘ A5

S KULATÝMI

ROHY

DENNÍ DIÁŘ A5   
CTIRAD

Rozměr:	143 × 205 mm 
Počet	stran:	384
Vazba: šitá V8
Kapitálky,	stužka
Perforované	rožky
Mapa	ČR	a	SR
Vlepená kapsa

DENNÍ DIÁŘ B6
ADAM 
Rozměr:	120 × 165 mm 
Počet	stran:	336
Vazba: šitá V8
Kapitálky,	stužka
Perforované	rožky
Vlepená kapsa

TÝDENNÍ DIÁŘ A5
ZORO  
Rozměr:	143 × 205 mm 
Počet	stran:	144
Vazba: šitá V8 
Kapitálky,	stužka
Perforované	rožky 
Vlepená kapsa

BDC6-1-25

BDA6-1-25

BTZ6-1-25

BDC6-23-25

BDA6-23-25

BTZ6-23-25

BDC6-3-25

BDA6-3-25

BTZ6-3-25

BDC6-2-25

BDA6-2-25

BTZ6-2-25

BDC6-25-25

BDA6-25-25

BTZ6-25-25

BDC6-5-25

BDA6-5-25

BTZ6-5-25

14

DIÁŘE

199,99 Kč

169,99 Kč

199,99 Kč

199,99 Kč

169,99 Kč

199,99 Kč

199,99 Kč

169,99 Kč

199,99 Kč

199,99 Kč

169,99 Kč

199,99 Kč

199,99 Kč

169,99 Kč

199,99 Kč

199,99 Kč

169,99 Kč

199,99 Kč

Uvedené	ceny	jsou	bez	DPH.	

firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   14firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   14 16.04.2024   14:40:1216.04.2024   14:40:12



28
0 m

m

200 mm

A4

28
0 m

m

200 mm

A4

SO/NE
ZVLÁST
NA STRÁNCE

ˇˇ
CASOVÉ

ÚDAJE
po 15 min.

ˇ

CASOVÉ

ÚDAJE
po 30 min.

ˇ

    1 ks

    10 ks

VIVELLA A4
Jemný hladký materiál 
Ražba	roku
Jednostranná	pěnová	výplň	desek	
Rovný	hřbet 

MOŽNOSTI PŘÍTISKU 
Sítotisk
Ražba	přes	pásku
Ražba

1	–	MODRÁ 3	–	BORDÓ2	–	ČERNÁ

TÝDENNÍ DIÁŘ A4
TOMÁŠ

Rozměr: 200 × 280 mm 
Počet	stran:	144
Vazba: šitá V8
Kapitálky,	stužka
Perforované	rožky

DENNÍ DIÁŘ A4
GOLIÁŠ 
Rozměr:	200 × 280 mm 
Počet	stran:	368
Vazba: šitá V8
Kapitálky,	stužka
Perforované	rožky

BDG6-1-25

BTT6-1-25

BDG6-2-25

BTT6-2-25

BDG6-3-25

BTT6-3-25

15

DIÁŘE

Uvedené	ceny	jsou	bez	DPH.	

499,99 Kč

299,99 Kč

499,99 Kč

299,99 Kč

499,99 Kč

299,99 Kč

firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   15firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   15 16.04.2024   14:40:1816.04.2024   14:40:18



20
5	m

m

143	mm

A5

20
5	m

m

143	mm

A5

kapesní

15
0	m

m

75	mm

16
5	m

m

120 mm

B6

    10 ks

    10 ks

    10 ks

    10 ks

TYTO	DIÁŘE	DODÁVÁME	V	MIXU BAREV A MATERIÁLŮ

TÝDENNÍ DIÁŘ A5
OSKAR 
Rozměr:	143 × 205 mm 
Počet	stran:	144
Vazba: šitá V8
Kapitálky,	stužka
Perforované	rožky
Mapa	ČR	a	SR
Vlepená kapsa

DENNÍ DIÁŘ A5
DAVID

Rozměr:	143 × 205 mm 
Počet	stran:	352
Vazba: šitá V8
Kapitálky,	stužka
Perforované	rožky
Mapa	ČR	a	SR
Vlepená kapsa

DENNÍ DIÁŘ B6
ADAM 
Rozměr:	120 × 165 mm 
Počet	stran:	336
Vazba: šitá V8
Kapitálky,	stužka
Perforované	rožky
Vlepená kapsa

TÝDENNÍ KAPESNÍ DIÁŘ
JAKUB  

Rozměr:	75 × 150 mm  
Počet	stran:	128
Vazba: šitá V8
Stužka
Perforované	rožky 

BDD2-25

BTO2-25

BDA2-25

BTJ2-25

16

DIÁŘE	MIX

Uvedené	ceny	jsou	bez	DPH.	

199,99 Kč

174,99 Kč

179,99 Kč

124,99 Kč

firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   16firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   16 16.04.2024   14:40:2016.04.2024   14:40:20



20
5	m

m

143	mm

A5

20
5	m

m

143	mm

A5

    10 ks

    10 ks

RENO
Jemný hladký materiál (Vivella) 
Ražba	roku
Jednostranná	pěnová	výplň	desek	
Rovný	hřbet 
Gumička 
Poutko na propisku 

MOŽNOSTI PŘÍTISKU  
Sítotisk 
Ražba	přes	pásku
Ražba

TÝDENNÍ DIÁŘ A5
OSKAR 
Rozměr:	143 × 205 mm 
Počet	stran:	144
Vazba: šitá V8
Kapitálky,	stužka
Perforované	rožky
Mapa	ČR	a	SR
Vlepená kapsa

DENNÍ DIÁŘ A5
DAVID

Rozměr:	143 × 205 mm 
Počet	stran:	352
Vazba: šitá V8
Kapitálky,	stužka
Perforované	rožky
Mapa	ČR	a	SR
Vlepená kapsa

2	–	ČERNÁ1	–	MODRÁ 3	–	ČERVENÁ

BTO3-1-25

BTO3-2-25

BTO3-6-25

BDD3-1-25

BDD3-2-25

BDD3-6-25

17

DIÁŘE

299,99 Kč

254,99 Kč

299,99 Kč

254,99 Kč

299,99 Kč

254,99 Kč

Uvedené	ceny	jsou	bez	DPH.	

firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   17firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   17 16.04.2024   14:40:2516.04.2024   14:40:25



BALACRON
Pololesklý	jemně	strukturovaný	materiál	
Ražba	roku	přes	stříbrnou	pásku
Jednostranná	pěnová	výplň	desek	(kromě	diáře	Jakub)	
Rovný	hřbet

MOŽNOSTI PŘÍTISKU  
Sítotisk
Ražba	přes	pásku
Ražba

1	–	MODRÁ 2	–	ČERNÁ 3	–	BORDÓ

18

DIÁŘE

firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   18firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   18 16.04.2024   14:40:2816.04.2024   14:40:28



20
5	m

m

143	mm

A5

20
5	m

m

143	mm

A5

28
0 m

m

200 mm

A4

CASOVÉ

ÚDAJE
po 30 min.

ˇ

    10 ks

    10 ks

    10 ks

TÝDENNÍ DIÁŘ A5
OSKAR 
Rozměr:	143 × 205 mm 
Počet	stran:	144
Vazba: šitá V8
Kapitálky,	stužka
Perforované	rožky
Mapa	ČR	a	SR
Vlepená kapsa

TÝDENNÍ DIÁŘ A4
TOMÁŠ  

Rozměr: 200 × 280 mm 
Počet	stran:	144
Vazba: šitá V8
Kapitálky,	stužka
Perforované	rožky 

DENNÍ DIÁŘ A5
DAVID

Rozměr:	143 × 205 mm 
Počet	stran:	352
Vazba: šitá V8
Kapitálky,	stužka
Perforované	rožky
Mapa	ČR	a	SR
Vlepená kapsa

BDD7-1-25

BTO7-1-25

BTT7-1-25

BDD7-2-25

BTO7-2-25

BTT7-2-25

BDD7-3-25

BTO7-3-25

BTT7-3-25

19

DIÁŘE

164,99 Kč

149,99 Kč

279,99 Kč

164,99 Kč

149,99 Kč

279,99 Kč

164,99 Kč

149,99 Kč

279,99 Kč

Uvedené	ceny	jsou	bez	DPH.	

firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   19firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   19 16.04.2024   14:40:3216.04.2024   14:40:32



16
5	m

m

120 mm

B6

kapesní

15
0	m

m

75	mm

    10 ks

    10 ks

DENNÍ DIÁŘ B6
ADAM 
Rozměr:	120 × 165 mm 
Počet	stran:	336
Vazba: šitá V8
Kapitálky,	stužka
Perforované	rožky
Vlepená kapsa

TÝDENNÍ KAPESNÍ DIÁŘ
JAKUB  

Rozměr:	75 × 150 mm  
Počet	stran:	128
Vazba: šitá V8
Stužka
Perforované	rožky 

BDA7-1-25

BTJ7-1-25

BDA7-2-25

BTJ7-2-25

BDA7-3-25

BTJ7-3-25

DIÁŘE

149,99 Kč

89,99 Kč

149,99 Kč

89,99 Kč

149,99 Kč

89,99 Kč

Uvedené	ceny	jsou	bez	DPH.	

firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   20firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   20 16.04.2024   14:40:3516.04.2024   14:40:35



kapesní

15
0	m

m

75	mm

 POZNÁMKOVÝ

BLOK

    10 ks

DUETO
Jemný hladký materiál  
s lesklým povrchem (Manager) 
Ražba	roku
Kulatá	gumička	v	barvě	potahu
Součástí	je	poznámkový	blok

MOŽNOSTI PŘÍTISKU  
Sítotisk 
Ražba	přes	pásku
Ražba

TÝDENNÍ KAPESNÍ DIÁŘ  
S POZNÁMKOVÝM BLOKEM 
JAKUB

Rozměr:	75 × 150 mm  
Počet	stran:	128
Vazba: V5 – flexovazba
Stužka
Perforované	rožky 
Krémový papír

POZNÁMKOVÝ	BLOK
30	LISTŮ	 
LEPENÁ	VAZBA

6	–	ČERVENÁ 7	–	HNĚDÁ

BTJk24-6-25

BTJk24-7-25

21

DIÁŘE

234,99 Kč

234,99 Kč

Uvedené	ceny	jsou	bez	DPH.	

firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   21firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   21 16.04.2024   14:40:3916.04.2024   14:40:39



20
5	m

m

143	mm

A5

20
5	m

m

143	mm

A5

    10 ks

    10 ks

TÝDENNÍ DIÁŘ A5
OSKAR 

Rozměr:	143 × 205 mm 
Počet	stran:	144
Vazba: twin wire
Perforované	zakulacené	rožky

DENNÍ DIÁŘ A5
DAVID

Rozměr:	143 × 205 mm 
Počet	stran:	352
Vazba: twin wire
Perforované	zakulacené	rožky

LAMINO 
 TWIN WIRE
Oboustranná	tištěná	grafika	 
potažená	nepoškrabatelným	 
matným laminem s parciálním  
lakem	na	přední	straně 
Vazba twin wire
Zakulacené	rohy 

1	–	KVĚTY 2	–	TYRKYS

BTO9S-1-25

BTO9S-2-25

BDD9S-1-25

BDD9S-2-25

22

DIÁŘE

Uvedené	ceny	jsou	bez	DPH.	

139,99 Kč

159,99 Kč

139,99 Kč

159,99 Kč

firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   22firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   22 16.04.2024   14:40:4316.04.2024   14:40:43



20
5	m

m

143	mm

A5

20
5	m

m

143	mm

A5

    10 ks

    10 ks

KRAFT
Tištěná	grafika	na	přírodním	 
papíru Kraft
Rovný	hřbet
Zakulacené	rohy

TÝDENNÍ DIÁŘ A5
OSKAR 

Rozměr:	143 × 205 mm 
Počet	stran:	144
Vazba: V5 – flexovazba
Stužka
Perforované	zakulacené	rožky

DENNÍ DIÁŘ A5
DAVID 
Rozměr:	143 × 205 mm 
Počet	stran:	352
Vazba: V5 – flexovazba
Stužka
Perforované	zakulacené	rožky

1	–	MÁKY 2	–	LES

BTO4-1-25

BTO4-2-25

BDD4-1-25

BDD4-2-25

23

DIÁŘE

Uvedené	ceny	jsou	bez	DPH.	

129,99 Kč

149,99 Kč

129,99 Kč

149,99 Kč

firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   23firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   23 16.04.2024   14:40:4716.04.2024   14:40:47



LAMINO
 PASTEL
Tištěná	grafika	potažená	sametovým	 
matným laminem s parciálním lakem
Rovný	hřbet

MOŽNOSTI PŘÍTISKU 
Sítotisk

5	–	ZELENÁ 11	–	MODRÁ 51	–	RŮŽOVÁ40	–	FIALOVÁ

24

DIÁŘE

firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   24firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   24 16.04.2024   14:40:5016.04.2024   14:40:50



16
5	m

m

120 mm

B6

20
5	m

m

143	mm

A5

20
5	m

m

143	mm

A5

kapesní

15
0	m

m

75	mm

    10 ks

    10 ks

    10 ks

    10 ks

TÝDENNÍ DIÁŘ A5 
OSKAR  
Rozměr:	143 × 205 mm 
Počet	stran:	144
Vazba: šitá V8
Kapitálky,	stužka
Perforované	rožky
Mapa	ČR	a	SR
Vlepená kapsa

TÝDENNÍ DIÁŘ B6 
PROKOP 
Rozměr:	120 × 165 mm  
Počet	stran:	128
Vazba: šitá V8
Stužka
Perforované	rožky 
Vlepená kapsa

DENNÍ DIÁŘ A5 
DAVID  
Rozměr:	143 × 205 mm 
Počet	stran:	352
Vazba: šitá V8
Kapitálky,	stužka
Perforované	rožky
Mapa	ČR	a	SR
Vlepená kapsa

TÝDENNÍ KAPESNÍ DIÁŘ 
JAKUB 

Rozměr:	75 × 150 mm  
Počet	stran:	128
Vazba: šitá V8
Stužka
Perforované	rožky 

BDD9P-5-25

BTO9P-5-25

BTP9P-5-25

BTJ9P-5-25

BDD9P-51-25

BDD9P-40-25

BDD9P-11-25

BTO9P-40-25

BTP9P-40-25

BTO9P-11-25

BTP9P-11-25

BTJ9P-51-25

BTJ9P-40-25

BTJ9P-11-25

BTO9P-51-25

BTP9P-51-25

25

DIÁŘE

Uvedené	ceny	jsou	bez	DPH.	

194,99 Kč

169,99 Kč

159,99 Kč

124,99 Kč

194,99 Kč

169,99 Kč

159,99 Kč

124,99 Kč

194,99 Kč

169,99 Kč

159,99 Kč

124,99 Kč

194,99 Kč

169,99 Kč

159,99 Kč

124,99 Kč

firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   25firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   25 16.04.2024   14:40:5616.04.2024   14:40:56



TORA
Strukturovaný materiál s lesklým povrchem
Ražba	roku	
Jednostranná	pěnová	výplň	desek	(kromě	diáře	Jakub)
Rovný	hřbet 

MOŽNOSTI PŘÍTISKU  
Ražba	přes	pásku
Ražba

1	–	MODRÁ 51	–	RŮŽOVÁ	2	–	ČERNÁ 19	–	MODROŠEDÁ13	–	PUDROVÁ8	–	TYRKYS

26

DIÁŘE

firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   26firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   26 16.04.2024   14:41:0116.04.2024   14:41:01



20
5	m

m

143	mm

A5

20
5	m

m

143	mm

A5

16
5	m

m

120 mm

B6

    10 ks

    10 ks

    10 ks

DENNÍ DIÁŘ A5
DAVID 
Rozměr:	143 × 205 mm 
Počet	stran:	352
Vazba: šitá V8
Kapitálky,	stužka
Perforované	rožky
Mapa	ČR	a	SR
Vlepená kapsa

TÝDENNÍ DIÁŘ A5
OSKAR

Rozměr:	143 × 205 mm 
Počet	stran:	144
Vazba: šitá V8
Kapitálky,	stužka
Perforované	rožky
Mapa	ČR	a	SR
Vlepená kapsa

TÝDENNÍ DIÁŘ
PROKOP

Rozměr:	120 × 165 mm  
Počet	stran:	128
Vazba: šitá V8
Stužka
Perforované	rožky 
Vlepená kapsa

BDD13-1-25

BTO13-1-25

BDD13-19-25

BTO13-19-25

BDD13-8-25

BTO13-8-25

BDD13-2-25

BTO13-2-25

BDD13-51-25

BTO13-51-25

BDD13-13-25

BTO13-13-25

BTP13-1-25

BTP13-19-25

BTP13-8-25

BTP13-2-25

BTP13-51-25

BTP13-13-25

27

DIÁŘE

249,99 Kč

204,99 Kč

184,99 Kč

249,99 Kč

204,99 Kč

184,99 Kč

249,99 Kč

204,99 Kč

184,99 Kč

249,99 Kč

204,99 Kč

184,99 Kč

249,99 Kč

204,99 Kč

184,99 Kč

249,99 Kč

204,99 Kč

184,99 Kč

Uvedené	ceny	jsou	bez	DPH.	

firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   27firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   27 16.04.2024   14:41:0716.04.2024   14:41:07



kapesní

15
0	m

m

75	mm

20
5	m

m

143	mm

A5

    10 ks

    10 ks

TÝDENNÍ 

DIÁŘ A5

S KULATÝMI

ROHY

TÝDENNÍ KAPESNÍ DIÁŘ
JAKUB

Rozměr:	75 × 150 mm  
Počet	stran:	128
Vazba: šitá V8
Stužka
Perforované	rožky 

BTZ13-1-25

BTJ13-1-25

BTZ13-19-25

BTJ13-19-25

BTZ13-8-25

BTJ13-8-25

BTZ13-2-25

BTJ13-2-25

BTZ13-51-25

BTJ13-51-25

BTZ13-13-25

BTJ13-13-25

TÝDENNÍ DIÁŘ A5
ZORO  
Rozměr:	143 × 205 mm 
Počet	stran:	144
Vazba: šitá V8 
Kapitálky,	stužka
Perforované	rožky 
Vlepená kapsa

28

DIÁŘE

144,99 Kč

144,99 Kč

144,99 Kč

144,99 Kč

144,99 Kč

214,99 Kč

214,99 Kč

214,99 Kč

214,99 Kč

214,99 Kč

214,99 Kč

144,99 Kč

Uvedené	ceny	jsou	bez	DPH.	

firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   28firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   28 16.04.2024   14:41:1216.04.2024   14:41:12



firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   29firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   29 16.04.2024   14:41:1416.04.2024   14:41:14



FABRIC
Strukturovaný materiál 
Ražba	roku
Jednostranná	pěnová	výplň	desek	(kromě	diáře	Jakub)
Rovný	hřbet 
Poutko na propisku

MOŽNOSTI PŘÍTISKU  
Ražba	přes	pásku
Ražba

1	–	MODRÁ 7	–	HNĚDÁ 9	–	ŠEDÁ

30

DIÁŘE

firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   30firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   30 16.04.2024   14:41:1716.04.2024   14:41:17



20
5	m

m

143	mm

A5

20
5	m

m

143	mm

A5

kapesní

15
0	m

m

75	mm

    10 ks

    10 ks

    10 ks

TÝDENNÍ DIÁŘ A5
OSKAR

Rozměr:	143 × 205 mm 
Počet	stran:	144
Vazba: šitá V8
Kapitálky,	stužka
Perforované	rožky
Mapa	ČR	a	SR
Vlepená kapsa

DENNÍ DIÁŘ A5
DAVID 
Rozměr:	143 × 205 mm 
Počet	stran:	352
Vazba: šitá V8
Kapitálky,	stužka
Perforované	rožky
Mapa	ČR	a	SR
Vlepená kapsa

TÝDENNÍ  
KAPESNÍ DIÁŘ
JAKUB

Rozměr:	75 × 150 mm  
Počet	stran:	128
Vazba: šitá V8
Stužka
Perforované	rožky 

BDD27-1-25

BTO27-1-25

BTJ27-1-25

BDD27-7-25

BDD27-9-25

BTO27-7-25

BTO27-9-25

BTJ27-7-25

BTJ27-9-25

31

DIÁŘE

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

259,99 Kč

259,99 Kč

259,99 Kč

229,99 Kč

159,99 Kč

229,99 Kč

159,99 Kč

229,99 Kč

159,99 Kč

firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   31firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   31 16.04.2024   14:41:2116.04.2024   14:41:21



VIGO
Strukturovaný materiál
Ražba	roku 
Jednostranná	pěnová	výplň	desek	(kromě	diáře	Jakub) 
Rovný	hřbet
Gumička

MOŽNOSTI PŘÍTISKU  
Ražba	přes	pásku
Ražba

1	–	MODRÁ 5	–	ZELENÁ	2	–	ČERNÁ 31	–	ŠEDÁ6	–	ČERVENÁ

32

DIÁŘE

firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   32firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   32 16.04.2024   14:41:2516.04.2024   14:41:25



20
5	m

m

143	mm

A5

20
5	m

m

143	mm

A5

kapesní

15
0	m

m

75	mm

    10 ks

    10 ks

    10 ks

TÝDENNÍ DIÁŘ A5
OSKAR

Rozměr:	143 × 205 mm 
Počet	stran:	144
Vazba: šitá V8
Kapitálky,	stužka
Perforované	rožky
Mapa	ČR	a	SR
Vlepená kapsa

DENNÍ DIÁŘ A5
DAVID 
Rozměr:	143 × 205 mm 
Počet	stran:	352
Vazba: šitá V8
Kapitálky,	stužka
Perforované	rožky
Mapa	ČR	a	SR
Vlepená kapsa

TÝDENNÍ KAPESNÍ DIÁŘ
JAKUB

Rozměr:	75 × 150 mm  
Počet	stran:	128
Vazba: šitá V8
Stužka
Perforované	rožky 

BDD23-1-25

BTO23-1-25	

BTJ23-1-25	

BDD23-6-25

BDD23-5-25

BDD23-2-25

BTO23-5-25	

BTO23-2-25

BTJ23-6-25

BTJ23-5-25	

BTJ23-2-25

BDD23-31-25	

BTO23-31-25	

BTO23-6-25

BTJ23-31-25	

33

DIÁŘE

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

259,99 Kč

229,99 Kč

159,99 Kč

259,99 Kč

229,99 Kč

159,99 Kč

259,99 Kč

229,99 Kč

159,99 Kč

259,99 Kč

229,99 Kč

159,99 Kč

259,99 Kč

229,99 Kč

159,99 Kč

firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   33firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   33 16.04.2024   14:41:3116.04.2024   14:41:31



DENY
Jemně	strukturovaný	matný	materiál
Jednostranná	pěnová	výplň	desek	(kromě	diáře	Jakub) 
Ražba	roku
Rovný	hřbet
Poutko	na	propisku	v	barvě	potahu

MOŽNOSTI PŘÍTISKU  
Ražba	přes	pásku
Ražba

1	–	MODRÁ 2	–	ČERNÁ 6	–	ČERVENÁ

34

DIÁŘE

firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   34firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   34 16.04.2024   14:41:3416.04.2024   14:41:34



20
5	m

m

143	mm

A5

20
5	m

m

143	mm

A5

kapesní

15
0	m

m

75	mm

    10 ks

    10 ks

    10 ks

TÝDENNÍ KAPESNÍ DIÁŘ
JAKUB

Rozměr:	75 × 150 mm  
Počet	stran:	128
Vazba: šitá V8
Stužka
Perforované	rožky 

TÝDENNÍ DIÁŘ A5
OSKAR

Rozměr:	143 × 205 mm 
Počet	stran:	144
Vazba: šitá V8
Kapitálky,	stužka
Perforované	rožky
Mapa	ČR	a	SR
Vlepená kapsa

DENNÍ DIÁŘ A5
DAVID 
Rozměr:	143 × 205 mm 
Počet	stran:	352
Vazba: šitá V8
Kapitálky,	stužka
Perforované	rožky
Mapa	ČR	a	SR
Vlepená kapsa

BDD19-2-25

BTO19-2-25

BTJ19-2-25

BDD19-1-25

BTO19-1-25

BTJ19-1-25

BDD19-6-25

BTO19-6-25

BTJ19-6-25

35

DIÁŘE

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

259,99 Kč

229,99 Kč

159,99 Kč

259,99 Kč

229,99 Kč

159,99 Kč

259,99 Kč

229,99 Kč

159,99 Kč

firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   35firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   35 16.04.2024   14:41:3816.04.2024   14:41:38



2	–	BLACK 9	–	SILVER 	31	–	GREY

ForMen
Jemně	strukturovaný	materiál	(Perth)
Ražba	roku	přes	pásku	
Rovný	hřbet

MOŽNOSTI PŘÍTISKU  
Ražba	přes	pásku
Ražba

36

DIÁŘE

firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   36firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   36 16.04.2024   14:41:4116.04.2024   14:41:41



20
5	m

m

143	mm

A5

20
5	m

m

143	mm

A5

    10 ks

    10 ks

    10 ks

TÝDENNÍ DIÁŘ A5
OSKAR 

Rozměr:	143 × 205 mm 
Počet	stran:	144
Vazba: šitá V8
Kapitálky,	stužka
Perforované	rožky
Mapa	ČR	a	SR
Vlepená kapsa

DENNÍ DIÁŘ A5
DAVID 
Rozměr:	143 × 205 mm 
Počet	stran:	352
Vazba: šitá V8
Kapitálky,	stužka
Perforované	rožky
Mapa	ČR	a	SR
Vlepená kapsa

kapesní

15
0	m

m

75	mm

TÝDENNÍ KAPESNÍ DIÁŘ
JAKUB

Rozměr:	75 × 150 mm  
Počet	stran:	128
Vazba: šitá V8
Stužka
Perforované	rožky

BDD30-2-25

BDD30-9-25

BDD30-31-25

BTJ30-2-25

BTO30-2-25

BTJ30-9-25

BTO30-9-25

BTJ30-31-25

BTO30-31-25

37

DIÁŘE

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

259,99 Kč

229,99 Kč

159,99 Kč

259,99 Kč

229,99 Kč

159,99 Kč

259,99 Kč

229,99 Kč

159,99 Kč

firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   37firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   37 16.04.2024   14:41:4516.04.2024   14:41:45



WOOD
Jemně	strukturovaný	materiál	
Ražba	včetně	roku
Rovný	hřbet

MOŽNOSTI PŘÍTISKU  
Ražba	přes	pásku
Ražba

7	–	HNĚDÁ 27	–	SVĚTLE	HNĚDÁ

38

DIÁŘE

firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   38firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   38 16.04.2024   14:41:4716.04.2024   14:41:47



20
5	m

m

143	mm

A5

20
5	m

m

143	mm

A5

kapesní

15
0	m

m

75	mm

SO/NE
ZVLÁST
NA STRÁNCE

ˇˇ

    10 ks

    10 ks

    10 ks

TÝDENNÍ KAPESNÍ DIÁŘ
JAKUB

Rozměr:	75 × 150 mm  
Počet	stran:	128
Vazba: šitá V8
Stužka
Perforované	rožky 
Krémový papír

DENNÍ DIÁŘ A5
CTIRAD S VÝSEKEM

Rozměr:	143 × 205 mm 
Počet	stran:	384
Vazba: šitá V8
Kapitálky,	stužka
Perforované	rožky 
Indexový výsek 
Krémový papír

TÝDENNÍ DIÁŘ A5
OSKAR 

Rozměr:	143 × 205 mm  
Počet	stran:	144
Vazba: šitá V8
Kapitálky,	stužka
Perforované	rožky 
Krémový papír

BTOk65-7-25

BTOk65-27-25

BDCk65-7-25

BDCk65-27-25

BTJk65-7-25

BTJk65-27-25

39

DIÁŘE

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

269,99 Kč

249,99 Kč

164,99 Kč

269,99 Kč

249,99 Kč

164,99 Kč

firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   39firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   39 16.04.2024   14:41:5016.04.2024   14:41:50



kapesní

15
0	m

m

75	mm

    10 ks

Jemný hladký materiál 
			Ražba	včetně	roku		
			Jednostranná	pěnová	výplň	desek	pouze	u	diářů	OSKAR	a	DAVID
			Rovný	hřbet

   MOŽNOSTI PŘÍTISKU 
   Sítotisk 
			Ražba	přes	pásku
			Ražba

VIVELLA  
S	RAŽBOU

23	–	KYTKY

15	–	HORY6	–	SRDCE

25	–	KOLO

TÝDENNÍ KAPESNÍ DIÁŘ
JAKUB

Rozměr:	75 × 150 mm  
Počet	stran:	128
Vazba: šitá V8
Stužka
Perforované	rožky 

BTJ61-6-25

BTJ61-15-25

BTJ61-23-25

BTJ61-25-25

40

DIÁŘE

144,99 Kč

144,99 Kč

144,99 Kč

144,99 Kč

Uvedené	ceny	jsou	bez	DPH.	

firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   40firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   40 16.04.2024   14:42:0016.04.2024   14:42:00



20
5	m

m

143	mm

A5

20
5	m

m

143	mm

A5

16
5	m

m

120 mm

B6

16
5	m

m

120 mm

B6

    10 ks

    10 ks

    10 ks

    10 ks

Jemný hladký materiál 
			Ražba	včetně	roku		
			Jednostranná	pěnová	výplň	desek	pouze	u	diářů	OSKAR	a	DAVID
			Rovný	hřbet

   MOŽNOSTI PŘÍTISKU 
   Sítotisk 
			Ražba	přes	pásku
			Ražba

TÝDENNÍ DIÁŘ A5  
OSKAR 

Rozměr:	143 × 205 mm 
Počet	stran:	144
Vazba: šitá V8
Kapitálky,	stužka
Perforované	rožky
Mapa	ČR	a	SR
Vlepená kapsa

DENNÍ DIÁŘ A5
DAVID

Rozměr:	143 × 205 mm 
Počet	stran:	352
Vazba: šitá V8
Kapitálky,	stužka
Perforované	rožky
Mapa	ČR	a	SR
Vlepená kapsa

DENNÍ DIÁŘ B6  
ADAM 

Rozměr:	120 × 165 mm 
Počet	stran:	336
Vazba: šitá V8
Kapitálky,	stužka
Perforované	rožky

TÝDENNÍ DIÁŘ B6   
PROKOP  

Rozměr:	120 × 165 mm  
Počet	stran:	128
Vazba: šitá V8
Stužka
Perforované	rožky 
Vlepená kapsa BTP61-23-25

BTP61-6-25

BTP61-15-25

BTP61-25-25

BTO61-23-25

BDD61-23-25

BTO61-6-25

BDD61-6-25

BTO61-15-25

BDD61-15-25

BTO61-25-25

BDD61-25-25

BDA61-23-25

BDA61-6-25

BDA61-15-25

BDA61-25-25

41

DIÁŘE

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

219,99 Kč

199,99 Kč

199,99 Kč

219,99 Kč

219,99 Kč

199,99 Kč

199,99 Kč

219,99 Kč

219,99 Kč

199,99 Kč

199,99 Kč

219,99 Kč

219,99 Kč

199,99 Kč

199,99 Kč

219,99 Kč

firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   41firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   41 16.04.2024   14:42:0716.04.2024   14:42:07



VIVELLA EXTRA
Jemný hladký materiál 
Ražba	po	celé	ploše	diáře	včetně	ražby	roku
Rovný	hřbet
Poutko na propisku
Gumička

18	–	KAPRADÍ 20	–	SRDÍČKA

10	–	CHMÝŘÍ7	–	KÁVA

42

DIÁŘE

firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   42firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   42 16.04.2024   14:42:1116.04.2024   14:42:11



16
5	m

m

120 mm

B6

16
5	m

m

120 mm

B6

    10 ks

    10 ks

TÝDENNÍ DIÁŘ B6   
PROKOP  

Rozměr:	120 × 165 mm  
Počet	stran:	128
Vazba: šitá V8
Stužka
Perforované	rožky 
Vlepená kapsa

DENNÍ DIÁŘ B6
ADAM 
Rozměr:	120 × 165 mm 
Počet	stran:	336
Vazba: šitá V8
Kapitálky,	stužka
Perforované	rožky
Vlepená kapsa

BTP62-7-25

BDA62-7-25

BTP62-10-25

BDA62-10-25

BTP62-20-25

BDA62-20-25

BTP62-18-25

BDA62-18-25

DIÁŘE

214,99 Kč

239,99 Kč

214,99 Kč

239,99 Kč

214,99 Kč

239,99 Kč

214,99 Kč

239,99 Kč

Uvedené	ceny	jsou	bez	DPH.	

firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   43firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   43 16.04.2024   14:42:1416.04.2024   14:42:14



LAMINO	A5
Tištěná	grafika	potažená	nepoškrabatelným	 
matným laminem s parciálním lakem 
Jednostranná	pěnová	výplň	desek
Rovný	hřbet 

2	–	PLETENÝ

5	–	MODROZLATÝ

8	–	PUNTÍKY

3	–	LÍSTKY

6	–	MÁKY						

9	–	LUČNÍ		

4	–	VLNY

7	–	KVĚTY

44

DIÁŘE

firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   44firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   44 16.04.2024   14:42:2116.04.2024   14:42:21



20
5	m

m

143	mm

A5

20
5	m

m

143	mm

A5

    10 ks

    10 ks

BDD9-2-25

BTO9-2-25

BDD9-6-25

BTO9-6-25

BDD9-4-25

BTO9-4-25

BDD9-8-25

BTO9-8-25

BDD9-3-25

BTO9-3-25

BDD9-7-25

BTO9-7-25

BDD9-5-25

BTO9-5-25

BDD9-9-25

BTO9-9-25

DENNÍ DIÁŘ A5
DAVID 
Rozměr:	143 × 205 mm 
Počet	stran:	352
Vazba: šitá V8
Kapitálky,	stužka
Perforované	rožky
Mapa	ČR	a	SR
Vlepená kapsa

TÝDENNÍ DIÁŘ A5
OSKAR

Rozměr:	143 × 205 mm 
Počet	stran:	144
Vazba: šitá V8
Kapitálky,	stužka
Perforované	rožky
Mapa	ČR	a	SR
Vlepená kapsa

DIÁŘE

Uvedené	ceny	jsou	bez	DPH.	

194,99 Kč

169,99 Kč

194,99 Kč

169,99 Kč

194,99 Kč

169,99 Kč

194,99 Kč

169,99 Kč

194,99 Kč

169,99 Kč

194,99 Kč

169,99 Kč

194,99 Kč

169,99 Kč

194,99 Kč

169,99 Kč

firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   45firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   45 16.04.2024   14:42:2716.04.2024   14:42:27



LAMINO B6 A KAPESNÍ
Tištěná	grafika	potažená	nepoškrabatelným	 
matným laminem s parciálním lakem 
Jednostranná	pěnová	výplň	desek	(kromě	diáře	Jakub)
Rovný	hřbet 

2	–	PLETENÝ

4	–	VLNY

6	–	MÁKY						

8	–	PUNTÍKY

3	–	LÍSTKY

5	–	MODROZLATÝ

7	–	KVĚTY

9	–	LUČNÍ		

46

DIÁŘE

firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   46firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   46 16.04.2024   14:42:3916.04.2024   14:42:39



kapesní

15
0	m

m

75	mm

16
5	m

m

120 mm

B6

16
5	m

m

120 mm

B6

    10 ks

    10 ks

    10 ks

BTP9-2-25

BDA9-2-25

BTJ9-2-25

BTP9-6-25

BDA9-6-25

BTJ9-6-25

BTP9-8-25

BDA9-8-25

BTJ9-8-25

BTP9-4-25

BDA9-4-25

BTJ9-4-25

BTP9-3-25

BDA9-3-25

BTJ9-3-25

BTP9-7-25

BDA9-7-25

BTJ9-7-25

BTP9-9-25

BDA9-9-25

BTJ9-9-25

BTP9-5-25

BDA9-5-25

BTJ9-5-25

TÝDENNÍ DIÁŘ B6 
PROKOP 
Rozměr:	120 × 165 mm  
Počet	stran:	128
Vazba: šitá V8
Stužka 
Perforované	rožky 
Vlepená kapsa

DENNÍ DIÁŘ B6 
ADAM 

Rozměr:	120 × 165 mm 
Počet	stran:	336
Vazba: šitá V8
Kapitálky,	stužka
Perforované	rožky
Vlepená kapsa

TÝDENNÍ KAPESNÍ DIÁŘ
JAKUB  

Rozměr:	75 × 150 mm  
Počet	stran:	128
Vazba: šitá V8
Stužka
Perforované	rožky 

47

DIÁŘE

Uvedené	ceny	jsou	bez	DPH.	

154,99 Kč

179,99 Kč

119,99 Kč

154,99 Kč

179,99 Kč

119,99 Kč

154,99 Kč

179,99 Kč

119,99 Kč

154,99 Kč

179,99 Kč

119,99 Kč

154,99 Kč

179,99 Kč

119,99 Kč

154,99 Kč

179,99 Kč

119,99 Kč

154,99 Kč

179,99 Kč

119,99 Kč

154,99 Kč

179,99 Kč

119,99 Kč

firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   47firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   47 16.04.2024   14:42:4716.04.2024   14:42:47



 10 ks

KALENDÁRIUM

9/2024
8/2025

Matematika

Geometrie

Vyjmenovaná slova

ANGLICKÝ JAZYK

Periodická 

SOUSTAVA 
PRVKŮ

BTS9-3-25

BTS9-2-25

BTS9-4-25

BTS9-5-25

INFO STRÁNKY 

Osobní	údaje,	tabulkový	kalendář	září	2024	až	srpen	2025,	tabulkový	kalendář	 
září	2025	až	srpen	2026,	přehled	školního	roku	2024–2025,	důležitá	telefonní	 
čísla,	místo	na	poznámky,	základy	učiva	JČ,	JA,	fyziky,	matematiky,	geometrie,	
chemie,	rozvrhy	hodin,	kontakty,	adresář.

Týdenní kalendárium  
STUDENT  
Rozměr:	100 × 135 mm  
Počet	stran:	128
Vazba: šitá V8
Stužka
Perforované	rožky
České	týdenní	jmenné	kalendárium,
měsíční	fáze,	roční	období,	 
letní	a	zimní	čas

ŠKOLNÍ	A	STUDENTSKÉ	DIÁŘE

2	–		BOBR

4	–		KVÍTÍ

3	–		TVARY

5	–		PRUHY

48

DIÁŘE

84,99 Kč

84,99 Kč

84,99 Kč

84,99 Kč

Uvedené	ceny	jsou	bez	DPH.	

firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   48firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   48 16.04.2024   14:42:5316.04.2024   14:42:53



 10 ks

 10 ks

PRAVOPIS

ČESKÉHO JAZYKA

Periodická 

SOUSTAVA PRVKŮ

Matematika

BTK9-1-25

BTK9-2-25

BTK9-3-25

BTK9-4-25

MĚSÍČNÍ
KALENDÁRIUM 
KLÁRA

Rozměr:	90 × 170 mm  
Počet	stran:	32
Vazba: šitá V1
České	měsíční	jmenné	
kalendárium,	měsíční	fáze,	 
roční	období,
letní	a	zimní	čas.

INFO STRÁNKY 
Osobní	údaje,	důležitá	tel.	čísla,	tabulkové	kalendáře	2024	a	2025,	 
prostor	na	zapisování	známek,	místo	na	poznámky,	adresář, 
telefonní	obvody	ČR,	rozvrh	hodin.

TÝDENNÍ  
KALENDÁRIUM  
KAMIL  
Rozměr:	90 × 150 mm  
Počet	stran:	72
Vazba: šitá V1
České týdenní jmenné  
kalendárium,	 
měsíční	fáze,	 
roční	období,	 
letní	a	zimní	čas,
citát	na	každý	týden.

INFO STRÁNKY 
Osobní	údaje,	důležitá	tel.	čísla,	čtvrtletní	plánování,	tabulkové	kalendáře	 
2024	a	2025,	věčný	kalendář,	abecední	seznam	jmen,	znamení	zvěrokruhu,	
prostor	na	narozeniny	a	jmeniny,	něco	z	matematiky,	pravopis	českého	jazyka,	
periodická	soustava	prvků,	chemické	prvky,	telefonní	záznamník,	důležitá	 
telefonní	čísla,	informační	a	komerční	servis,	prostor	na	poznámky	a	úkoly,	
odjezdy	a	příjezdy,	rozvrh	hodin.

1	–	SRDCE 2	–	DINO

BMK9-2-25

BMK9-1-25

1	–	ZRNKA 2	–	ZVÍŘÁTKA 3	–	MODRÝ 4	–	T-Rex

49

DIÁŘE

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

37,99 Kč

37,99 Kč

37,99 Kč

27,99 Kč

37,99 Kč

27,99 Kč

firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   49firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   49 16.04.2024   14:43:0016.04.2024   14:43:00



NEobsahuje

FTALÁTY

PVC  
Jemný hladký materiál s polomatným povrchem
Potisk roku bílou barvou

MOŽNOSTI PŘÍTISKU  
Sítotisk 
Ražba	přes	pásku

1	–	MODRÁ 3	–	BORDÓ2	–	ČERNÁ

50

DIÁŘE

firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   50firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   50 16.04.2024   14:43:0316.04.2024   14:43:03



 100 ks

 100 ks

 100 ks

2025

umístění	roku

2025umístění	roku

2025

umístění	roku

BMB1-2-25

BMX1-2-25

BMM1-2-25

BMB1-1-25

BMX1-1-25

BMM1-1-25

BMB1-3-25

BMX1-3-25

BMM1-3-25

MĚSÍČNÍ DIÁŘ
BOŽKA

Rozměr:	79 × 179 mm  
Počet	stran:	32
Vazba: šitá V1
Potisk	sítotiskem,	ražbou	přes	pásku.
České	měsíční	jmenné	kalendárium,	
měsíční	fáze,	roční	období,	letní	 
a	zimní	čas.
Osobní	záznamy,	důležitá	telefonní	čísla,	 
roční	plánovací	kalendář	2025,	tabulkové	 
kalendáře	2025	a	2026,	adresář,	 
abecední	seznam	jmen.

MĚSÍČNÍ DIÁŘ
XENIE 

Rozměr:	79 × 179 mm  
Počet	stran:	32
Vazba: šitá V1
Potisk	sítotiskem,	ražbou	přes	pásku.
České	měsíční	jmenné	kalendárium,	
měsíční	fáze,	roční	období,	letní	a	zimní	čas.
Osobní	záznamy,	tabulkové	kalendáře	2025	a	2026,	
místo	na	poznámky,	roční	plánovací	kalendář	2025,	
přehled	státních	a	ostatních	svátků	ČR.

MĚSÍČNÍ DIÁŘ
MARIKA

Rozměr:	90 × 150 mm  
Počet	stran:	32
Vazba: šitá V1
Potisk	sítotiskem,	ražbou	přes	pásku.
České	měsíční	jmenné	kalendárium,	
roční	období,	letní	a	zimní	čas.
Osobní	záznamy,	důležitá	telefonní	čísla,	tabulkový	 
kalendář	2025,	roční	plánovací	kalendář	2025,	abecední	
seznam	jmen,	adresář,	místo	na	zapsání	odjezdů	 
a	příjezdů	autobusů	a	vlaků,	místo	na	poznámky.

MĚSÍČNÍ	DIÁŘE

51

DIÁŘE

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

29,99 Kč

31,99 Kč

37,99 Kč

29,99 Kč

31,99 Kč

37,99 Kč

29,99 Kč

31,99 Kč

37,99 Kč

firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   51firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   51 16.04.2024   14:43:0616.04.2024   14:43:06



 100 ks

       100 ks

     100 ks

    100 ks

MĚSÍČNÍ DIÁŘ
DIANA 

Rozměr:	90 × 170 mm  
Počet	stran:	32
Vazba: šitá V1
Potisk	sítotiskem,	ražbou	přes	pásku.
České a slovenské	měsíční	jmenné	kalendárium,
měsíční	fáze,	roční	období,	letní	a	zimní	čas.
Osobní	záznamy,	důležitá	telefonní	čísla,	 
tabulkový	kalendář	2026	CZ/SK,	roční	plánovací	 
kalendář	2025	CZ/SK,	místo	na	poznámky.

MĚSÍČNÍ DIÁŘ 
FRANTIŠKA  
Rozměr:	90 × 170 mm  
Počet	stran: 32
Vazba: šitá V1
Potisk	sítotiskem,	ražbou	přes	pásku.
České	měsíční	jmenné	kalendárium,
měsíční	fáze,	roční	období,	letní	a	zimní	čas.
Osobní	záznamy,	abecední	seznam	jmen,	 
roční	plánovací	kalendář	2025,	tabulkové	kalendáře	  
2025	a	2026,	přehled	státních	a	ostatních	
svátků	ČR,	místo	na	poznámky.

BMD1-2-25

BMF1-2-25

BMD1-1-25

BMF1-1-25

BMD1-3-25

BMF1-3-25

TÝDENNÍ DIÁŘ
ALOIS  

Rozměr:	90 × 150 mm
Počet	stran:	72
Vazba: šitá V1
Potisk	sítotiskem,	ražbou	přes	pásku.
České	týdenní	jmenné	kalendárium,
měsíční	fáze,	roční	období,	letní	 
a	zimní	čas,	tabulkový	přehled	2	měsíců.
Osobní	záznamy,	důležitá	telefonní	čísla,	 
roční	plánovací	kalendář	2025,	čtvrtletní	plánovací	 
kalendář	2025,	tabulkový	kalendář	2026, 
abecední	seznam	jmen,	místo	na	poznámky.

BTA1-2-25

BTA1-1-25

BTA1-3-25

BMA1-2-25

BMA1-1-25

BMA1-3-25

MĚSÍČNÍ DIÁŘ
ANEŽKA 

Rozměr:	70 × 100 mm  
Počet	stran:	32
Vazba: šitá V1
Potisk	sítotiskem,	ražbou	přes	pásku.
České	měsíční	jmenné	kalendárium,	
měsíční	fáze,	roční	období,	letní	a	zimní	čas.
Osobní	záznamy,	důležitá	telefonní	čísla,	 
místo	pro	poznámky,	abecední	seznam	jmen,	 
tabulkové	kalendáře	2025	a	2026.

2025umístění	roku

2025
umístění	roku

2025
umístění	roku

umístění	roku

2025

TÝDENNÍ	DIÁŘE

52

DIÁŘE

Uvedené	ceny	jsou	bez	DPH.	

28,99 Kč

39,99 Kč

37,99 Kč

39,99 Kč

28,99 Kč

39,99 Kč

37,99 Kč

39,99 Kč

28,99 Kč

39,99 Kč

37,99 Kč

39,99 Kč

firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   52firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   52 16.04.2024   14:43:1116.04.2024   14:43:11



    100 ks

    100 ks

    100 ks

        100 ks

BTL1-2-25

BTH1-2-25

BTC1-2-25

BTL1-1-25

BTH1-1-25

BTC1-1-25

BTL1-3-25

BTH1-3-25

BTC1-3-25

BTG1-2-25

BTG1-1-25

BTG1-3-25

TÝDENNÍ DIÁŘ
HYNEK  
Rozměr:	57,5 × 80 mm
Počet	stran:	64
Vazba: šitá V1
Potisk	sítotiskem,	ražbou	přes	pásku.
České	týdenní	jmenné	kalendárium,	 
měsíční	fáze,	roční	období,	letní	a	zimní	čas.
Osobní	záznamy,	tabulkové	kalendáře	2025	a	2026,	
místo	na	poznámky.

TÝDENNÍ DIÁŘ
CYRIL

Rozměr:	150 × 90 mm
Počet	stran:	72 
Vazba: šitá V1
Potisk	sítotiskem,	ražbou	přes	pásku.
České a slovenské	týdenní	jmenné	kalendárium,	 
měsíční	fáze,	roční	období,	letní	a	zimní	čas,	
znamení	zvěrokruhu,	řádkový	přehled	1	měsíce.	
Osobní	záznamy,	čtvrtletní	plánovací	kalendář	2025	
CZ/SK,	roční	plánovací	kalendář	2025	CZ/SK,	 
tabulkový	kalendář	2026	CZ/SK,	abecední seznam 
jmen CZ/SK,	důležitá	telefonní	čísla,
místo	na	poznámky.

TÝDENNÍ DIÁŘ
GUSTAV

Rozměr:	75 × 115 mm
Počet	stran:	64
Vazba: šitá V1
Potisk	sítotiskem,	ražbou	přes	pásku.
České	týdenní	jmenné	kalendárium,
měsíční	fáze,	roční	období,	 
letní	a	zimní	čas,	řádkový	přehled	2	měsíců.
Osobní	záznamy,	čtvrtletní	plánovací	 
kalendář	2025,	tabulkový	kalendář	2025,	 
místo	na	poznámky.

TÝDENNÍ DIÁŘ
LADISLAV

Rozměr:	70 × 100 mm
Počet	stran:	64
Vazba: šitá V1
Potisk	sítotiskem,	ražbou	přes	pásku.
České	týdenní	jmenné	kalendárium,	 
měsíční	fáze,	roční	období,	letní	a	zimní	čas.
Osobní	záznamy,	čtvrtletní	plánovací	kalendář	2025,	
tabulkový	kalendář	2026,	místo	na	poznámky.

2025 

umístění	roku

2025

umístění	roku

2025
umístění	roku

2025umístění	roku

53

DIÁŘE

Uvedené	ceny	jsou	bez	DPH.	

32,99 Kč

36,99 Kč

36,99 Kč

49,99 Kč

32,99 Kč

36,99 Kč

36,99 Kč

49,99 Kč

32,99 Kč

36,99 Kč

36,99 Kč

49,99 Kč

firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   53firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   53 16.04.2024   14:43:1416.04.2024   14:43:14



KRAFT
papír

KRAFT
papír

 10 ks

 10 ks

LAMINO/KRAFT
Tištěná	grafika	potažená	matným	laminem	v průhledném PVC obalu 
Hnědý	přírodní	papír	Kraft	v průhledném PVC obalu 

BMB2-1-25BMB9-1-25

BMM9-1-25 BMM2-1-25

1	–	MODROZLATÝ 1	–	PUNTÍKY

1	–	HORY 1	–	MÁKY

MĚSÍČNÍ DIÁŘ 
MARIKA  
Rozměr:	90 × 150 mm  
Počet	stran:	32
Vazba: šitá V1
České	měsíční	jmenné	kalendárium,	 
roční	období,	letní	a	zimní	čas.	 
Osobní	záznamy,	důležitá	telefonní	čísla,	 
tabulkový	kalendář	2025,	roční	plánovací	 
kalendář	2025,	abecední	seznam	jmen,	adresář,	 
místo	na	zapsání	odjezdů	a	příjezdů	autobusů	 
a	vlaků,	místo	na	poznámky.

MĚSÍČNÍ DIÁŘ
BOŽKA

Rozměr:	79 × 179 mm  
Počet	stran:	32
Vazba: šitá V1
Potisk	sítotiskem.
České	měsíční	jmenné	kalendárium,	 
měsíční	fáze,	roční	období,	letní	a	zimní	čas.
Osobní	záznamy,	důležitá	telefonní	čísla,	roční	plánovací
kalendář	2025,	tabulkové	kalendáře	2025	a	2026,
adresář,	abecední	seznam	jmen,	adresář.

54

DIÁŘE

Uvedené	ceny	jsou	bez	DPH.	

29,99 Kč 29,99 Kč

36,99 Kč 36,99 Kč

firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   54firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   54 16.04.2024   14:43:2016.04.2024   14:43:20



KRAFT
papír

KRAFT
papír

 10 ks

 10 ks

BMH9-1-25 BMH2-1-25

BTA9-1-25 BTA2-1-25

LAMINO/KRAFT
Tištěná	grafika	potažená	matným	laminem 
Hnědý	přírodní	papír	Kraft

1	–	GEOMETRIE 1	–	HORTENZIE

1	–	PLETENÝ 1	–	LISTY

TÝDENNÍ DIÁŘ 
ALOIS  

Rozměr:	90 × 150 mm
Počet	stran:	72
Vazba: šitá V1
České	týdenní	jmenné	kalendárium,	 
měsíční	fáze,	roční	období,	letní	a	zimní	čas,	 
tabulkový	přehled	2	měsíců.
Osobní	záznamy,	důležitá	telefonní	čísla,	 
čtvrtletní	plánovací	kalendář	2025,	roční	plánovací	 
kalendář	2025,	tabulkový	kalendář	2026,	 
abecední	seznam	jmen,	místo	na	poznámky.

MĚSÍČNÍ DIÁŘ
HALINA

Rozměr:	110 × 210 mm  
Počet	stran:	32
Vazba: šitá V1
České	měsíční	jmenné	kalendárium,	 
roční	období,	letní	a	zimní	čas.
Osobní	záznamy,	důležitá	telefonní	čísla,
tabulkový	kalendář	2025,	roční	plánovací	kalendář	2025,	
abecední	seznam	jmen,	místo	na	zapsání	odjezdů	a	příjezdů	
autobusů	a	vlaků,	místo	na	poznámky.

55

DIÁŘE

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

44,99 Kč

38,99 Kč 38,99 Kč

44,99 Kč

firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   55firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   55 16.04.2024   14:43:2416.04.2024   14:43:24



 10 ks

BTG9-2-25BTG9-1-25

TÝDENNÍ DIÁŘ
GUSTAV  

Rozměr:	75 × 115 mm
Počet	stran:	64
Vazba: šitá V1
České	týdenní	jmenné	kalendárium,	 
měsíční	fáze,	roční	období,	 
letní	a	zimní	čas,	řádkový	přehled	2	měsíců. 
Osobní	záznamy,	čtvrtletní	plánovací	kalendář	2025,	 
tabulkový	kalendář	2026,	místo	na	poznámky.

1	–	LOUKA 2	–	PROUŽKY

LAMINO
Tištěná	grafika	potažená	matným	laminem

DIÁŘE

Univerzální DENNÍ ZÁZNAMY A5, A4 najdete v naší nabídce celoročního sortimentu.

Denní záznamy A5
BU009-4 Tyrkys

NOVĚ i ve formátu A4.

Denní záznamy A4
BU019-4 Šedý

Denní záznamy A4
BU019-3 Tyrkys

Denní záznamy A5
BU009-5 Šedý

Na univerzální denní  záznamy se vztahují slevy platné pro celoroční sortiment.
Pro více informací kontaktujte svého obchodního zástupce.

Uvedené	ceny	jsou	bez	DPH.	

31,99 Kč 31,99 Kč

firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   56firemni katalog_diare_2025_CENY.indd   56 16.04.2024   14:43:2616.04.2024   14:43:26



firemni katalog_nastenne_kalendare_2025_CENY.indd   1firemni katalog_nastenne_kalendare_2025_CENY.indd   1 23.04.2024   13:20:1423.04.2024   13:20:14



Rozměr: 450 × 320 mm
Rozsah: 14 listů 
Plocha reklamního potisku: 450 × 60 mm 
Univerzální měsíční kalendárium

DREAM CARS  BNE10-25

10 ks

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE

58 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

169,99 Kč

firemni katalog_nastenne_kalendare_2025_CENY.indd   2firemni katalog_nastenne_kalendare_2025_CENY.indd   2 23.04.2024   13:20:1823.04.2024   13:20:18



SVĚTOVÉ NÁRODNÍ PARKY  BNK21-25

Rozměr: 450 × 320 mm
Rozsah: 14 listů 
Plocha reklamního potisku: 450 × 60 mm 
Univerzální měsíční kalendárium

10 ks

MOTORBIKE  BNE1-25

Rozměr: 450 × 320 mm
Rozsah: 14 listů 
Plocha reklamního potisku: 450 × 60 mm 
Univerzální měsíční kalendárium

10 ks

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE

59Uvedené ceny jsou bez DPH. 

169,99 Kč

169,99 Kč

firemni katalog_nastenne_kalendare_2025_CENY.indd   3firemni katalog_nastenne_kalendare_2025_CENY.indd   3 23.04.2024   13:20:2523.04.2024   13:20:25



VOŇAVÝ KALENDÁŘ – KOUZLO DOMOVA  BNV5-25

PROVENCE  BNG14-25

Rozměr: 320 × 450 mm
Rozsah: 14 listů 
Plocha reklamního potisku: 320 × 60 mm 
Univerzální měsíční kalendárium

10 ks

Rozměr: 320 × 450 mm
Rozsah: 14 listů 
Plocha reklamního potisku: 320 × 60 mm 
Univerzální měsíční kalendárium

10 ks

Listy s vůní: skořice, vanilky,
heřmánku, levandule, jablka, růže

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE

60 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

299,99 Kč

169,99 Kč

firemni katalog_nastenne_kalendare_2025_CENY.indd   4firemni katalog_nastenne_kalendare_2025_CENY.indd   4 23.04.2024   13:20:3023.04.2024   13:20:30



KVĚTINY  BNG7-25

ZAHRADY  BNG8-25

Rozměr: 320 × 450 mm
Rozsah: 14 listů 
Plocha reklamního potisku: 320 × 60 mm 
Univerzální měsíční kalendárium

10 ks

Rozměr: 320 × 450 mm
Rozsah: 14 listů 
Plocha reklamního potisku: 320 × 60 mm 
České měsíční jmenné, poznámkové 
kalendárium

10 ks

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE

61Uvedené ceny jsou bez DPH. 

169,99 Kč

169,99 Kč

firemni katalog_nastenne_kalendare_2025_CENY.indd   5firemni katalog_nastenne_kalendare_2025_CENY.indd   5 23.04.2024   13:20:3523.04.2024   13:20:35



BEAUTIFUL WORLD  BNF6-25

METROPOLE  BNE4-25

Rozměr: 320 × 450 mm
Rozsah: 14 listů 
Plocha reklamního potisku: 320 × 60 mm 
Univerzální měsíční kalendárium

10 ks

Rozměr: 320 × 450 mm
Rozsah: 14 listů 
Plocha reklamního potisku: 320 × 60 mm 
Univerzální měsíční kalendárium

10 ks

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE

62 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

169,99 Kč

169,99 Kč

firemni katalog_nastenne_kalendare_2025_CENY.indd   6firemni katalog_nastenne_kalendare_2025_CENY.indd   6 23.04.2024   13:20:4023.04.2024   13:20:40



EUROPE  BNG12-25

POHÁDKOVÁ MÍSTA SVĚTA  BNF5-25

Rozměr: 320 × 450 mm
Rozsah: 14 listů 
Plocha reklamního potisku: 320 × 60 mm 
České měsíční jmenné, poznámkové kalendárium

10 ks

Rozměr: 320 × 450 mm
Rozsah: 14 listů 
Plocha reklamního potisku: 320 × 60 mm 
Univerzální měsíční kalendárium

10 ks

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE

63Uvedené ceny jsou bez DPH. 

169,99 Kč

169,99 Kč

firemni katalog_nastenne_kalendare_2025_CENY.indd   7firemni katalog_nastenne_kalendare_2025_CENY.indd   7 23.04.2024   13:20:4723.04.2024   13:20:47



LES  BNK22-25

Rozměr: 450 × 320 mm
Rozsah: 14 listů 
Plocha reklamního potisku: 450 × 60 mm 
Univerzální měsíční kalendárium

10 ks

TOULKY PŘÍRODOU  BNG1-25

Rozměr: 450 × 320 mm
Rozsah: 14 listů 
Plocha reklamního potisku: 450 × 60 mm 
Univerzální měsíční kalendárium

10 ks

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE

64 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

169,99 Kč

169,99 Kč

firemni katalog_nastenne_kalendare_2025_CENY.indd   8firemni katalog_nastenne_kalendare_2025_CENY.indd   8 23.04.2024   13:20:5423.04.2024   13:20:54



10 ks

Rozměr: 320 × 450 mm
Rozsah: 14 listů 
Plocha reklamního potisku: 320 × 60 mm 
České měsíční jmenné, poznámkové kalendárium

TATRY  BNF9-25

HRADY A ZÁMKY ČESKÉ REPUBLIKY  BNS1-25

Rozměr: 320 × 450 mm
Rozsah: 14 listů 
Plocha reklamního potisku: 320 × 60 mm 
Univerzální měsíční kalendárium

10 ks

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE

65Uvedené ceny jsou bez DPH. 

169,99 Kč

169,99 Kč

firemni katalog_nastenne_kalendare_2025_CENY.indd   9firemni katalog_nastenne_kalendare_2025_CENY.indd   9 23.04.2024   13:21:0123.04.2024   13:21:01



ŘEKA ČARUJE  BNK6-25

ČESKÁ REPUBLIKA  BNK0-25

Rozměr: 320 × 450 mm
Rozsah: 14 listů 
Plocha reklamního potisku: 320 × 60 mm 
Univerzální měsíční kalendárium

10 ks

Rozměr: 320 × 450 mm
Rozsah: 14 listů 
Plocha reklamního potisku: 320 × 60 mm 
Univerzální měsíční kalendárium

10 ks

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE

66 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

169,99 Kč

169,99 Kč

firemni katalog_nastenne_kalendare_2025_CENY.indd   10firemni katalog_nastenne_kalendare_2025_CENY.indd   10 23.04.2024   13:21:0723.04.2024   13:21:07



PRAHA  BNK1-25

KRÁSY MORAVY A SLEZSKA  BNF7-25

Rozměr: 320 × 450 mm
Rozsah: 14 listů 
Plocha reklamního potisku: 320 × 60 mm 
Univerzální měsíční kalendárium

10 ks

Rozměr: 320 × 450 mm
Rozsah: 14 listů 
Plocha reklamního potisku: 320 × 60 mm 
Univerzální měsíční kalendárium

10 ks

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE

67Uvedené ceny jsou bez DPH. 

169,99 Kč

169,99 Kč

firemni katalog_nastenne_kalendare_2025_CENY.indd   11firemni katalog_nastenne_kalendare_2025_CENY.indd   11 23.04.2024   13:21:1123.04.2024   13:21:11



HORY  BNG6-25

ALPY  BNF8-25

Rozměr: 320 × 450 mm
Rozsah: 14 listů 
Plocha reklamního potisku: 320 × 60 mm 
Univerzální měsíční kalendárium

10 ks

Rozměr: 320 × 450 mm
Rozsah: 14 listů 
Plocha reklamního potisku: 320 × 60 mm 
České měsíční jmenné, poznámkové kalendárium

10 ks

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE

68
NOVĚ

poznám
kové

kalendá
rium

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

169,99 Kč

169,99 Kč

firemni katalog_nastenne_kalendare_2025_CENY.indd   12firemni katalog_nastenne_kalendare_2025_CENY.indd   12 23.04.2024   13:21:1923.04.2024   13:21:19



HORY ČECH A MORAVY  BNG5-25

Rozměr: 320 × 450 mm
Rozsah: 14 listů 
Plocha reklamního potisku: 320 × 60 mm 
Univerzální měsíční kalendárium

10 ks

KRKONOŠE  BNK5-25

Rozměr: 320 × 450 mm
Rozsah: 14 listů 
Plocha reklamního potisku: 320 × 60 mm 
Univerzální měsíční kalendárium

10 ks

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE

69Uvedené ceny jsou bez DPH. 

169,99 Kč

169,99 Kč

firemni katalog_nastenne_kalendare_2025_CENY.indd   13firemni katalog_nastenne_kalendare_2025_CENY.indd   13 23.04.2024   13:21:2423.04.2024   13:21:24



ČESKÉ ŠVÝCARSKO  BNK4-25

ČESKÝ RÁJ  BNK3-25

Rozměr: 320 × 450 mm
Rozsah: 14 listů 
Plocha reklamního potisku: 320 × 60 mm 
České měsíční kalendárium

10 ks

Rozměr: 320 × 450 mm
Rozsah: 14 listů 
Plocha reklamního potisku: 320 × 60 mm 
Univerzální měsíční kalendárium

10 ks

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE

70 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

169,99 Kč

169,99 Kč

firemni katalog_nastenne_kalendare_2025_CENY.indd   14firemni katalog_nastenne_kalendare_2025_CENY.indd   14 23.04.2024   13:21:3023.04.2024   13:21:30



RYBÁŘSKÝ KALENDÁŘ  BNF4-25

MYSLIVECKÝ KALENDÁŘ  BNF3-25

Rozměr: 320 × 450 mm
Rozsah: 14 listů 
Plocha reklamního potisku: 320 × 60 mm 
České měsíční kalendárium

10 ks

Rozměr: 320 × 450 mm
Rozsah: 14 listů 
Plocha reklamního potisku: 320 × 60 mm 
České měsíční jmenné, poznámkové kalendárium

10 ks

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE

71
informace

o dobe lovu

ZVERE
a HÁJENÍˇˇ
ˇ

NOVĚ
poznám

kové

kalendá
rium

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

169,99 Kč

169,99 Kč

firemni katalog_nastenne_kalendare_2025_CENY.indd   15firemni katalog_nastenne_kalendare_2025_CENY.indd   15 23.04.2024   13:21:3823.04.2024   13:21:38



Rozměr: 320 × 450 mm
Rozsah: 14 listů 
Plocha reklamního potisku: 320 × 60 mm 
Univerzální měsíční kalendárium

10 ks

Rozměr: 320 × 450 mm
Rozsah: 14 listů 
Plocha reklamního potisku: 320 × 60 mm 
Univerzální měsíční kalendárium

10 ks

VÍNO  BNF1-25

GOURMET  BNG11-25

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE

72 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

169,99 Kč

169,99 Kč

firemni katalog_nastenne_kalendare_2025_CENY.indd   16firemni katalog_nastenne_kalendare_2025_CENY.indd   16 23.04.2024   13:21:4423.04.2024   13:21:44



RODINNÝ PLÁNOVACÍ KALENDÁŘ  BNC9-25

Rozměr: 147 × 210 mm
Rozsah: 57 listů 
České týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, 
roční období, letní a zimní čas.

10 ks

Rozměr: 100 × 147 mm
Rozsah: 57 listů 
České týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, 
roční období, letní a zimní čas.

10 ks

TRHACÍ KALENDÁŘ A6  BNA0-25 TRHACÍ KALENDÁŘ A5  BNA1-25

Rozměr: 320 × 450 mm
Rozsah: 14 listů 
České měsíční jmenné kalendárium,  
měsíční fáze, roční období,  
letní a zimní čas.

10 ks

V PRODEJI TAKÉ POZNÁMKOVÝ RODINNÝ PLÁNOVACÍ  
KALENDÁŘ BNL10-25 (INFORMACE NA STRANĚ 77) 
A STOLNÍ RODINNÝ KALENDÁŘ BSI1-25 (INFORMACE NA STRANĚ 98)

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE

73Uvedené ceny jsou bez DPH. 

169,99 Kč

58,99 Kč34,99 Kč

firemni katalog_nastenne_kalendare_2025_CENY.indd   17firemni katalog_nastenne_kalendare_2025_CENY.indd   17 23.04.2024   13:21:5723.04.2024   13:21:57



MAGIC MAN  BNE6-25

IMAGINE  BNE9-25

Rozměr: 320 × 450 mm
Rozsah: 14 listů 
Plocha reklamního potisku: 320 × 60 mm 
Univerzální měsíční kalendárium

10 ks

Rozměr: 320 × 450 mm
Rozsah: 14 listů 
Plocha reklamního potisku: 320 × 60 mm 
Univerzální měsíční kalendárium

10 ks

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE

74 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

179,99 Kč

179,99 Kč

firemni katalog_nastenne_kalendare_2025_CENY.indd   18firemni katalog_nastenne_kalendare_2025_CENY.indd   18 23.04.2024   13:22:0223.04.2024   13:22:02



HOT GIRLS  BNE8-25

TOP GIRLS  BNE7-25

Rozměr: 320 × 450 mm
Rozsah: 14 listů 
Plocha reklamního potisku: 320 × 60 mm 
Univerzální měsíční kalendárium

10 ks

Rozměr: 320 × 450 mm
Rozsah: 14 listů 
Plocha reklamního potisku: 320 × 60 mm 
Univerzální měsíční kalendárium

10 ks

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE

75Uvedené ceny jsou bez DPH. 

179,99 Kč

179,99 Kč

firemni katalog_nastenne_kalendare_2025_CENY.indd   19firemni katalog_nastenne_kalendare_2025_CENY.indd   19 23.04.2024   13:22:0723.04.2024   13:22:07



PROVENCE  BNL5-25

Rozměr: 285 × 285 mm
Rozsah: 14 oboustranně tištěných listů 
České měsíční jmenné kalendárium

1 ks

Rozměr: 285 × 285 mm
Rozsah: 14 oboustranně tištěných listů 
České měsíční jmenné kalendárium

ROMANTICKÁ MÍSTA  BNL6-25

1 ks

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE / POZNÁMKOVÉ

76 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

154,99 Kč

154,99 Kč

firemni katalog_nastenne_kalendare_2025_CENY.indd   20firemni katalog_nastenne_kalendare_2025_CENY.indd   20 23.04.2024   13:22:2023.04.2024   13:22:20



Produkce: © Baloušek, s.r.o., 2024, www.balousektisk.cz.

Foto: Getty Images

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle 

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

JMÉNA
ČLENŮ RODINY

ČERVENEC
2025

1

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

Olga

Jaroslava

Patricie

Radomír

Prokop

Státní svátek

Státní svátek

Bohuslava

Nora

Drahoslava

Libuše, Amálie, Amelie

Den slovanských věrozvěstů Cyrila a Metoděje (863)

Den upálení mistra Jana Husa (1415)





Čtvrtek

Sobota

Neděle 

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle 

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle 

Pondělí

Úterý

Středa

12

31

30

29

28

27

26

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

Ignác

Bořek

Markéta, Margita

Karolína

Jindřich, Egon

Luboš

Martina

Drahomíra, Drahomír

Čeněk

Ilja, Eliáš

Vítězslav

Magdaléna, Magda

Libor

Kristýna

Jakub

Anna, Anita

Věroslav

Viktor

Marta

Bořivoj





ROZVRH HODIN
ROZVRH HODIN1 2 3 4 5 6 7 8

Po

Út

St

Čt

Pá

ROZVRH HODIN
ROZVRH HODIN1 2 3 4 5 6 7 8

Po

Út

St

Čt

Pá

NAVÍC 
ROZVRHY 

HODIN

BNL10-25

Rozměr: 285 × 285 mm
Rozsah: 14 oboustranně tištěných listů 
České měsíční jmenné kalendárium
Barevné vyznačení liturgických období

Rozměr: 285 × 285 mm
Rozsah: 14 oboustranně tištěných listů 
České měsíční jmenné kalendárium
Rozvrhy hodin

KATOLICKÝ KALENDÁŘ  BNL11-25

1 ks

RODINNÝ PLÁNOVACÍ KALENDÁŘ  BNL10-25

1 ks

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE / POZNÁMKOVÉ

77Uvedené ceny jsou bez DPH. 

154,99 Kč

154,99 Kč

firemni katalog_nastenne_kalendare_2025_CENY.indd   21firemni katalog_nastenne_kalendare_2025_CENY.indd   21 23.04.2024   13:22:3723.04.2024   13:22:37



1 ks

1 ks

KOČKY  BNL1-25

ŠTĚŇATA  BNL2-25

Rozměr: 285 × 285 mm
Rozsah: 14 oboustranně tištěných listů 
České měsíční jmenné kalendárium

Rozměr: 285 × 285 mm
Rozsah: 14 oboustranně tištěných listů 
České měsíční jmenné kalendárium

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE / POZNÁMKOVÉ

78

KOČIČÍ
JMÉNA

PSÍ
JMÉNA

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

154,99 Kč

154,99 Kč

firemni katalog_nastenne_kalendare_2025_CENY.indd   22firemni katalog_nastenne_kalendare_2025_CENY.indd   22 23.04.2024   13:22:5023.04.2024   13:22:50



1 ks

1 ks

KONĚ  BNL3-25

ZVÍŘÁTKA  BNL9-25

Rozměr: 285 × 285 mm
Rozsah: 14 oboustranně tištěných listů 
České měsíční jmenné kalendárium

Rozměr: 285 × 285 mm
Rozsah: 14 oboustranně tištěných listů 
České měsíční jmenné kalendárium

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE / POZNÁMKOVÉ

79Uvedené ceny jsou bez DPH. 

154,99 Kč

154,99 Kč

firemni katalog_nastenne_kalendare_2025_CENY.indd   23firemni katalog_nastenne_kalendare_2025_CENY.indd   23 23.04.2024   13:23:0423.04.2024   13:23:04



10 ks

10 ks

10 ks

10 ks

ČESKÁ REPUBLIKA  BNB3-25

PRACOVNÍ KALENDÁŘ  BNB2-25

KYTICE  BNB9-25

ŽÁNROVÝ KALENDÁŘ  BNB1-25

Rozměr: 110 × 460 mm, rozsah: 13 listů
Plocha reklamního potisku: 110 × 60 mm 
České měsíční jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní
a zimní čas, východy a západy slunce, znamení zvěrokruhu, místo
pro poznámky.

Rozměr: 110 × 460 mm, rozsah: 13 listů
Plocha reklamního potisku: 110 × 60 mm 
České měsíční jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní
a zimní čas, místo pro poznámky

Rozměr: 110 × 460 mm, rozsah: 13 listů
Plocha reklamního potisku: 110 × 60 mm 
České měsíční jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní
a zimní čas, východy a západy slunce, znamení zvěrokruhu, místo
pro poznámky.

Rozměr: 110 × 460 mm, rozsah: 13 listů
Plocha reklamního potisku: 110 × 60 mm 
České měsíční jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní
a zimní čas, východy a západy slunce, znamení zvěrokruhu, místo
pro poznámky.

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE

80 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

74,99 Kč

74,99 Kč

74,99 Kč

74,99 Kč

firemni katalog_nastenne_kalendare_2025_CENY.indd   24firemni katalog_nastenne_kalendare_2025_CENY.indd   24 23.04.2024   13:23:1223.04.2024   13:23:12



Rozměr: 600 × 420 mm
Balení: složeno
na formát A4
300 × 210 mm
po 1 ks ve fólii
České roční jmenné
kalendárium,
měsíční fáze, roční období,
letní a zimní čas.

Rozměr: 320 × 450 mm
Rozsah: 14 listů 
Plocha reklamního potisku: 320 × 60 mm 
České kalendárium se slovenskou mutací
Dny a měsíce v jazycích – CZ, SK,  
Mezinárodní svátky: CZ, SK, A, D, PL

20 ks 20 ks

10 ks

Rozměr: 964 × 670 mm
Balení: složeno na formát 241 × 335 mm, po 1 ks ve fólii 
České roční jmenné kalendárium, měsíční fáze,  
roční období, letní a zimní čas.

Rozměr: 964 × 670 mm
Balení: složeno na formát 241 × 335 mm, po 1 ks ve fólii 
České roční jmenné kalendárium, měsíční fáze,  
roční období, letní a zimní čas.

20 ks 20 ks

NÁSTĚNNÝ ROČNÍ LEVANDULE  BKA1-25 NÁSTĚNNÝ ROČNÍ LISTY  BKA10-25

NÁSTĚNNÝ ROČNÍ MODRÝ  BKA4-25 NÁSTĚNNÝ ROČNÍ ČERVENÝ  BKA5-25

TŘÍMĚSÍČNÍ OBRÁZKOVÝ  BNC8-25

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE

81Uvedené ceny jsou bez DPH. 

44,99 Kč 44,99 Kč

169,99 Kč

47,99 Kč 47,99 Kč

firemni katalog_nastenne_kalendare_2025_CENY.indd   25firemni katalog_nastenne_kalendare_2025_CENY.indd   25 23.04.2024   13:23:1623.04.2024   13:23:16



TŘÍMĚSÍČNÍ MODRÝ  BNC1-25 TŘÍMĚSÍČNÍ ČERNÝ  BNC0-25

TŘÍMĚSÍČNÍ ZELENÝ  BNC2-25 TŘÍMĚSÍČNÍ ČERNÝ PŘÍRODA  BNC7-25

10 ks 10 ks

10 ks

Rozměr: 292 × 420 mm
Rozsah: 12 listů 
Plocha reklamního potisku: 292 × 85 mm 
České kalendárium s jazykovou mutací:  
CZ, SK, EN, DE
Mezinárodní svátky:  
CZ, SK, D, PL, A, I, GB, UA, E, F, H

Rozměr: 292 × 420 mm
Rozsah: 12 listů 
Plocha reklamního potisku: 292 × 85 mm 
České kalendárium s jazykovou mutací:  
CZ, SK, EN, DE 
Mezinárodní svátky:  
CZ, SK, D, PL, A, I, GB, UA, E, F, H

Rozměr: 292 × 420 mm
Rozsah: 12 listů 
Plocha reklamního potisku: 292 × 85 mm 
České kalendárium s jazykovou mutací:  
CZ, SK, EN, DE 
Mezinárodní svátky:  
CZ, SK, D, PL, A, I, GB, UA, E, F, H

Rozměr: 292 × 420 mm
Rozsah: 12 listů 
České kalendárium s jazykovou mutací:  
CZ, SK, EN, DE 
Mezinárodní svátky:  
CZ, SK, D, PL, A, I, GB, UA, E, F, H

10 ks

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE

82 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

79,99 Kč

79,99 Kč

79,99 Kč

94,99 Kč

firemni katalog_nastenne_kalendare_2025_CENY.indd   26firemni katalog_nastenne_kalendare_2025_CENY.indd   26 23.04.2024   13:23:2823.04.2024   13:23:28



TŘÍMĚSÍČNÍ SKLÁDANÝ  BNC5-25 ČTYŘMĚSÍČNÍ SKLÁDANÝ  BNC6-25

10 ks

10 ks

Rozměr: 292 × 720 mm
Rozsah: 3 × 12 listů 
Plocha reklamního potisku:  
292 × 180 mm + 3×292 × 35 mm 
České kalendárium s jazykovou mutací:  
CZ, SK, EN, DE 
Mezinárodní svátky:  
CZ, SK, D, PL, A, I, GB, UA, E, F, H

Rozměr: 292 × 900 mm
Rozsah: 4 × 12 listů 
Plocha reklamního potisku:  
292 × 180 mm + 4×292 × 35 mm 
České kalendárium s jazykovou mutací:  
CZ, SK, EN, DE 
Mezinárodní svátky:  
CZ, SK, D, PL, A, I, GB, UA, E, F, H

V PRODEJI TAKÉ MINI TŘÍMĚSÍČNÍ – STOLNÍ BSA7-25 
(INFORMACE NA STRANĚ 91)

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE

83Uvedené ceny jsou bez DPH. 

119,99 Kč

145,99 Kč

firemni katalog_nastenne_kalendare_2025_CENY.indd   27firemni katalog_nastenne_kalendare_2025_CENY.indd   27 23.04.2024   13:23:3323.04.2024   13:23:33



ČERNÁ PLASTOVÁ LIŠTA
Plocha pro potisk: 590 × 60 mm

5 ks

10 ks 10 ks

100 ks

5 ks

Rozměr: 594 × 420 mm
Rozsah: 50 listů
Balení: po 1 ks ve fólii

Rozměr: 180 × 150 mm
Oboustranně tištěná

Rozměr: 420 × 297 mm
Rozsah: 30 listů
Balení: po 1 ks ve fólii

Rozměr: 594 × 420 mm
Rozsah: 30 listů
Balení: po 1 ks ve fólii

Rozměr: 420 × 297 mm
Rozsah: 30 listů
Balení: po 1 ks ve fólii

PLÁNOVACÍ KARTA  BKA0-25

STOLNÍ PLÁNOVAČE 

A3  OS090 A3 ANTISTRES  OS091

A2 S LIŠTOU  OS100 A2 ANTISTRES  OS101

ČERNÁ PLASTOVÁ LIŠTA
Plocha pro potisk: 590 × 60 mm

84 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

4,99 Kč

349,99 Kč

124,99 Kč

239,99 Kč

124,99 Kč

firemni katalog_nastenne_kalendare_2025_CENY.indd   28firemni katalog_nastenne_kalendare_2025_CENY.indd   28 23.04.2024   13:23:3623.04.2024   13:23:36



firemni katalog_stolni_kalendare_2025_CENY.indd   1firemni katalog_stolni_kalendare_2025_CENY.indd   1 16.04.2024   14:29:3416.04.2024   14:29:34



    

MINI DAŇOVÝ 
    
KALENDÁŘ
Rozměr: 148 × 105 mm
Rozsah: 57 stran
Plocha reklamního potisku: 148 × 35 mm
České týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze,  
roční období, letní a zimní čas, daňové termíny.

POZNÁMKOVÝ  
DAŇOVÝ KALENDÁŘ
Rozměr: 285 × 104 mm 
Rozsah: 57 stran 
Plocha reklamního potisku: 285 × 35 mm 
České týdenní jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas,  
daňové termíny.

MAXI DAŇOVÝ  
KALENDÁŘ
Rozměr: 320 × 140 mm 
Rozsah: 57 stran 
Plocha reklamního potisku: 320 × 35 mm 
České týdenní jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas,  
daňové termíny.

DAŇOVÝ KALENDÁŘ
Rozměr: 300 × 150 mm 
Rozsah: 57 stran 
Plocha reklamního potisku: 300 × 35 mm 
České týdenní jmenné kalendárium,  
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas,  
daňové termíny.

100 ks

50 ks

50 ks

50 ks

50 ks

10 ks

10 ks

10 ks

10 ks

10 ks

 BSC1-25

 BSC10-25

 BSB8-25

 BSA8-25

 BSC11-25

PLÁNOVACÍ DAŇOVÝ 
KALENDÁŘ
Rozměr: 300 × 135 mm 
Rozsah: 61 stran 
Plocha reklamního potisku: 300 × 35 mm 
České týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze,  
roční období, letní a zimní čas, daňové termíny,   
znamení zvěrokruhu, plánovací kalendář 2025, 
abecední seznam jmen, tabulkový kalendář 2025.

STOLNÍ KALENDÁŘE

86

danové
TERMÍNY

CZ
ˇ

danové
TERMÍNY

CZ
ˇ časové údaje

Po – Ne
700 – 2000

danové
TERMÍNY

CZ
ˇ

danové
TERMÍNY

CZ
ˇ

danové
TERMÍNY

CZ
ˇ

časové údaje

Po – Pá
600 – 1800

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

42,99 Kč

74,99 Kč

59,99 Kč

53,99 Kč

63,99 Kč

firemni katalog_stolni_kalendare_2025_CENY.indd   2firemni katalog_stolni_kalendare_2025_CENY.indd   2 16.04.2024   14:29:4316.04.2024   14:29:43



    BSM6-25

    BSN7-25

    BSN1-25

PLÁNOVACÍ DAŇOVÝ 
KALENDÁŘ S ANGLIČTINOU
Rozměr: 300 × 150 mm 
Rozsah: 58 stran 
Plocha reklamního potisku: 300 × 35 mm 
České týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze,  
roční období, letní a zimní čas, daňové termíny, 
mezinárodní svátky: CZ, SK, PL, A, D.

PLÁNOVACÍ DAŇOVÝ 
KALENDÁŘ S POZNÁMKAMI
Rozměr: 300 × 150 mm 
Rozsah: 57 stran 
Plocha reklamního potisku: 300 × 35 mm 
České a slovenské týdenní jmenné kalendárium,  
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas,  
daňové termíny CZ + přehled daní SK, 
mezinárodní svátky: CZ, SK, PL, A, D.

MANAŽERSKÝ DAŇOVÝ 
KALENDÁŘ
Rozměr: 320 × 140 mm 
Rozsah: 58 stran 
Plocha reklamního potisku: 320 × 35 mm 
České a slovenské týdenní jmenné kalendárium,  
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas,  
daňové termíny CZ + přehled daní SK, 
mezinárodní svátky: CZ, SK, PL, A, D.

DAŇOVÝ KALENDÁŘ 
PŘÍRODA
Rozměr: 320 × 140 mm 
Rozsah: 58 stran 
Plocha reklamního potisku: 320 × 35 mm 
České a slovenské týdenní jmenné kalendárium, měsíční 
fáze, roční období, letní a zimní čas, daňové termíny CZ, SK, 
mezinárodní svátky: CZ, SK, PL, A, D.

  

PRACOVNÍ DAŇOVÝ KALENDÁŘ  
  
SVĚT PODLE MARKA SIMONA
Rozměr: 320 × 140 mm 
Rozsah: 58 stran 
Plocha reklamního potisku: 320 × 35 mm 
České týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční 
období, letní a zimní čas, daňové termíny, mezinárodní 
svátky: CZ, SK, PL, A, D.

50 ks

50 ks

50 ks

50 ks

50 ks

10 ks

10 ks

10 ks

10 ks

10 ks

 BSM5-25

 BSN5-25

STOLNÍ KALENDÁŘE

87

DANOVÉ
TERMÍNY

CZ/SK
ˇ

danové
TERMÍNY

CZ
ˇ

danové
TERMÍNY

CZ
ˇ

danové
TERMÍNY

CZ
ˇ

danové
TERMÍNY

CZ
ˇ

CITÁT
na KAŽDÝ
TÝDEN

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

69,99 Kč

79,99 Kč

79,99 Kč

73,99 Kč

73,99 Kč

firemni katalog_stolni_kalendare_2025_CENY.indd   3firemni katalog_stolni_kalendare_2025_CENY.indd   3 16.04.2024   14:29:5116.04.2024   14:29:51



IMPULS I
Rozměr: 148 × 105 mm 
Rozsah: 33 stran 
Plocha reklamního potisku: 148 × 35 mm 
České čtrnáctidenní jmenné kalendárium,  
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas.

IMPULS II
Rozměr: 210 × 150 mm 
Rozsah: 57 stran 
Plocha reklamního potisku: 210 × 35 mm 
České týdenní jmenné kalendárium,  
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas.

100 ks

50 ks

50 ks

10 ks

10 ks

10 ks

 BSM2-25

 BSM1-25

 BSM3-25

IMPULS III
Rozměr: 320 × 140 mm 
Rozsah: 57 stran 
Plocha reklamního potisku: 320 × 35 mm 
České týdenní jmenné kalendárium,  
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas,  
daňové termíny CZ.

STOLNÍ KALENDÁŘE

88
danové
TERMÍNY

CZ
ˇ

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

35,99 Kč

53,99 Kč

73,99 Kč

firemni katalog_stolni_kalendare_2025_CENY.indd   4firemni katalog_stolni_kalendare_2025_CENY.indd   4 16.04.2024   14:29:5616.04.2024   14:29:56



CITÁTY I
Rozměr: 240 × 98 mm 
Rozsah: 57 stran 
Plocha reklamního potisku: 240 × 35 mm 
České týdenní jmenné kalendárium,  
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas.

50 ks

50 ks

50 ks

10 ks

10 ks

10 ks

 BSB2-25

 BSB1-25

 BSB3-25

CITÁTY III
Rozměr: 320 × 140 mm 
Rozsah: 57 stran 
Plocha reklamního potisku: 320 × 35 mm 
České týdenní jmenné kalendárium,  
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas,  
daňové termíny CZ.

CITÁTY II
Rozměr: 285 × 104 mm 
Rozsah: 57 stran 
Plocha reklamního potisku: 285 × 35 mm 
České týdenní jmenné kalendárium,  
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas,  
daňové termíny CZ.

STOLNÍ KALENDÁŘE

89

CITÁT
na KAŽDÝ
TÝDEN

CITÁT
na KAŽDÝ
TÝDEN

CITÁT
na KAŽDÝ
TÝDEN

danové
TERMÍNY

CZ
ˇ

danové
TERMÍNY

CZ
ˇ

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

45,99 Kč

49,99 Kč

73,99 Kč

firemni katalog_stolni_kalendare_2025_CENY.indd   5firemni katalog_stolni_kalendare_2025_CENY.indd   5 16.04.2024   14:30:0016.04.2024   14:30:00



LEMON
Rozměr: 148 × 105 mm 
Rozsah: 33 stran 
Plocha reklamního potisku: 148 × 35 mm 
České čtrnáctidenní jmenné kalendárium,  
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas.

EASY
Rozměr: 148 × 105 mm 
Rozsah: 57 stran 
Plocha reklamního potisku: 148 × 35 mm 
České týdenní jmenné kalendárium,  
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas.

KAPITÁN 
Rozměr: 210 × 150 mm 
Rozsah: 57 stran 
Plocha reklamního potisku: 210 × 35 mm 
České týdenní jmenné kalendárium,  
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas.

PRACOVNÍ 
ČTRNÁCTIDENNÍ 
Rozměr: 210 × 150 mm 
Rozsah: 33 stran 
Plocha reklamního potisku: 210 × 35 mm 
České čtrnáctidenní jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas.

100 ks

100 ks

50 ks

50 ks

10 ks

10 ks

10 ks

10 ks

 BSA5-25

 BSA0-25

 BSB7-25

 BSB0-25

STOLNÍ KALENDÁŘE

90 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

35,99 Kč

42,99 Kč

49,99 Kč

52,99 Kč

firemni katalog_stolni_kalendare_2025_CENY.indd   6firemni katalog_stolni_kalendare_2025_CENY.indd   6 16.04.2024   14:30:0616.04.2024   14:30:06



MINI 
Rozměr: 102 × 85 mm 
Rozsah: 57 stran 
Plocha reklamního potisku: 102 × 35 mm 
České týdenní jmenné kalendárium,  
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas.

100 ks10 ks

JEZEVČÍK – PRACOVNÍ  
KALENDÁŘ ŽÁNROVÝ 
Rozměr: 360 × 104 mm 
Rozsah: 57 stran 
Plocha reklamního potisku: 360 × 35 mm 
České týdenní jmenné kalendárium,  
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas.

MĚSÍČNÍ PRACOVNÍ  
KALENDÁŘ
Rozměr: 300 × 150 mm 
Rozsah: 15 stran 
Plocha reklamního potisku: 300 × 35 mm 
České měsíční jmenné kalendárium,  
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas.

MINI TŘÍMĚSÍČNÍ
Rozměr: 112 × 160 mm 
Rozsah: 12 listů 
Plocha reklamního potisku: 112 × 35 mm 
České tříměsíční kalendárium s jazykovou  
mutací CZ, SK, EN, DE.

STŘÍŠKOVÝ
Rozměr: 210 × 140 mm 
Rozsah: 2 strany 
České půlroční jmenné kalendárium,  
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas.

50 ks

50 ks

100 ks 100 ks

10 ks

10 ks

10 ks

 BSA3-25

 BSB4-25

 BSE13-25

 BSA7-25   BKA2-25

STOLNÍ KALENDÁŘE

91Uvedené ceny jsou bez DPH. 

50,99 Kč 19,99 Kč

84,99 Kč

59,99 Kč

35,99 Kč

firemni katalog_stolni_kalendare_2025_CENY.indd   7firemni katalog_stolni_kalendare_2025_CENY.indd   7 16.04.2024   14:30:1216.04.2024   14:30:12



ZAHRÁDKÁŘSKÝ KALENDÁŘ

LEVNÉ RECEPTY

PŘÍRODA – HORY, ŘEKY, JEZERA...

LÉČIVÉ ROSTLINY

HRADY A ZÁMKY

ČESKÁ REPUBLIKA

 BSK7-25

 BSK1-25

 BSL5-25

 BSK6-25

 BSL1-25

 BSL2-25

KALENDÁŘE IDEÁL
Rozměr: 165 × 135 mm, rozsah: 57 stran 
Plocha reklamního potisku: 165 × 35 mm 
České týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas. 50 ks10 ks

STOLNÍ KALENDÁŘE

92 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

53,99 Kč

53,99 Kč

53,99 Kč

53,99 Kč

53,99 Kč

53,99 Kč

firemni katalog_stolni_kalendare_2025_CENY.indd   8firemni katalog_stolni_kalendare_2025_CENY.indd   8 16.04.2024   14:30:2416.04.2024   14:30:24



ZVÍŘÁTKA CELÉHO SVĚTA

PES – VĚRNÝ PŘÍTEL

KOČKY

KONĚ

 BSJ6-25

 BSL7-25

 BSL9-25

 BSL8-25

KALENDÁŘE IDEÁL
Rozměr: 165 × 135 mm, rozsah: 57 stran 
Plocha reklamního potisku: 165 × 35 mm 
České týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas. 50 ks10 ks

STOLNÍ KALENDÁŘE

KOČIČÍ
JMÉNA

PSÍ
JMÉNA

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

53,99 Kč

53,99 Kč

53,99 Kč

53,99 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

firemni katalog_stolni_kalendare_2025_CENY.indd   9firemni katalog_stolni_kalendare_2025_CENY.indd   9 16.04.2024   14:30:3316.04.2024   14:30:33



DOMÁCÍ LÉKÁRNA  
RENATY RADUŠEVY HERBER
Rozměr: 210 × 150 mm 
Rozsah: 57 stran 
Plocha reklamního potisku: 210 × 35 mm 
České týdenní jmenné kalendárium,  
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas.

PRANOSTIKY  
RENATY RADUŠEVY HERBER 
Rozměr: 210 × 150 mm 
Rozsah: 57 stran 
Plocha reklamního potisku: 210 × 35 mm 
České týdenní jmenné kalendárium,  
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas,  
čas východů a západů slunce.

CHYTRÁ ŽENA 
Rozměr: 210 × 150 mm 
Rozsah: 57 stran 
Plocha reklamního potisku: 210 × 35 mm 
České týdenní jmenné kalendárium,  
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas.

 

VITAMINY A MINERÁLY  
 RENATY RADUŠEVY HERBER 

Rozměr: 210 × 150 mm 
Rozsah: 57 stran 
Plocha reklamního potisku: 210 × 35 mm 
České týdenní jmenné kalendárium,  
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas.  

50 ks

50 ks

50 ks

50 ks

10 ks

10 ks

10 ks

10 ks

 BSE8-25

 BSE7-25

 BSF10-25

 BSE3-25

STOLNÍ KALENDÁŘE

94
tipy � triky

do
DOMÁCNOSTI

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

69,99 Kč

69,99 Kč

69,99 Kč

69,99 Kč

firemni katalog_stolni_kalendare_2025_CENY.indd   10firemni katalog_stolni_kalendare_2025_CENY.indd   10 16.04.2024   14:30:4016.04.2024   14:30:40



KATOLICKÝ KALENDÁŘ 
Rozměr: 210 × 150 mm 
Rozsah: 57 stran 
Plocha reklamního potisku: 210 × 35 mm 
České týdenní jmenné kalendárium, katolické kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
barevné vyznačení liturgických období.

50 ks10 ks

 

LUNÁRNÍ KALENDÁŘ  
 PAVLA SKÁCELA 

Rozměr: 300 × 150 mm 
Rozsah: 57 stran 
Plocha reklamního potisku: 300 × 35 mm 
České týdenní jmenné kalendárium,  
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas,  
čas východů a západů slunce.

50 ks10 ks

MĚSÍČNÍ KALENDÁŘ 
Rozměr: 300 × 150 mm 
Rozsah: 15 stran 
Plocha reklamního potisku: 300 × 35 mm 
České měsíční jmenné kalendárium,  
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas.

50 ks10 ks

 

URBAN 2025 ... PIVRNCŮV
 BALZÁM NA NERVY

Rozměr: 225 × 160 mm 
Rozsah: 64 stran 
Plocha reklamního potisku: 225 × 35 mm 
České a slovenské týdenní jmenné kalendárium,  
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas.

10 ks

 BSE11-25

 BSC8-25

 BSC4-25

    SN20-25

STOLNÍ KALENDÁŘE

95

KATOL
ICKÉ

a
OBCAN

SKÉ
kalendáriumˇ

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

59,99 Kč

89,99 Kč

69,99 Kč

219,99 Kč

firemni katalog_stolni_kalendare_2025_CENY.indd   11firemni katalog_stolni_kalendare_2025_CENY.indd   11 16.04.2024   14:30:4616.04.2024   14:30:46



PEČEME 
Rozměr: 210 × 150 mm 
Rozsah: 57 stran 
Plocha reklamního potisku: 210 × 35 mm 
České týdenní jmenné kalendárium,  
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas.

  

ČESKÉ TRADIČNÍ 
  RECEPTY 

Rozměr: 210 × 150 mm 
Rozsah: 57 stran 
Plocha reklamního potisku: 210 × 35 mm 
České týdenní jmenné kalendárium,  
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas.

REGIONÁLNÍ 
KUCHYNĚ 
Rozměr: 210 × 150 mm 
Rozsah: 57 stran 
Plocha reklamního potisku: 210 × 35 mm 
České týdenní jmenné kalendárium,  
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas.

SLADKÉ MŇAMKY 
Rozměr: 210 × 150 mm 
Rozsah: 57 stran 
Plocha reklamního potisku: 210 × 35 mm 
České týdenní jmenné kalendárium,  
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas.

50 ks

50 ks

50 ks

50 ks

10 ks

10 ks

10 ks

10 ks

 BSD13-25

 BSD8-25

 BSD14-25

 BSD11-25

STOLNÍ KALENDÁŘE

96 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

69,99 Kč

69,99 Kč

69,99 Kč

69,99 Kč

firemni katalog_stolni_kalendare_2025_CENY.indd   12firemni katalog_stolni_kalendare_2025_CENY.indd   12 16.04.2024   14:30:5316.04.2024   14:30:53



ČESKÁ VAŘEČKA 
Rozměr: 300 × 150 mm 
Rozsah: 31 stran 
Plocha reklamního potisku: 300 × 35 mm 
České čtrnáctidenní jmenné kalendárium,  
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas.

 

VÍNO 
Rozměr: 300 × 150 mm 
Rozsah: 31 stran 
Plocha reklamního potisku: 300 × 35 mm 
České čtrnáctidenní jmenné kalendárium,  
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas.

50 ks

50 ks

10 ks

10 ks

ROK 2025 S ČESKÝMI 
MINIPIVOVARY
Rozměr: 210 × 150 mm 
Rozsah: 57 stran 
Plocha reklamního potisku: 210 × 35 mm 
České týdenní jmenné kalendárium,  
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas.

GRILUJEME
Rozměr: 210 × 150 mm 
Rozsah: 57 stran 
Plocha reklamního potisku: 210 × 35 mm 
České týdenní jmenné kalendárium,  
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas.

50 ks

50 ks

10 ks

10 ks

 BSE1-25

 BSD6-25

 BSD12-25

 BSE10-25

STOLNÍ KALENDÁŘE

97Uvedené ceny jsou bez DPH. 

69,99 Kč

69,99 Kč

64,99 Kč

64,99 Kč

firemni katalog_stolni_kalendare_2025_CENY.indd   13firemni katalog_stolni_kalendare_2025_CENY.indd   13 16.04.2024   14:30:5916.04.2024   14:30:59



VELKÝ ROK 
Rozměr: 210 × 150 mm 
Rozsah: 57 stran 
Plocha reklamního potisku: 210 × 35 mm 
České týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze,  
roční období, letní a zimní čas.

RODINNÝ KALENDÁŘ
Rozměr: 210 × 150 mm 
Rozsah: 57 stran 
Plocha reklamního potisku: 210 × 35 mm 
České týdenní jmenné kalendárium,  
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas.

KALENDÁŘ PRO NAŠE 
BABIČKY A DĚDEČKY 
Rozměr: 300 × 150 mm 
Rozsah: 60 stran 
Plocha reklamního potisku: 300 × 35 mm 
České týdenní jmenné kalendárium,  
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas.

KREATIVNÍ KALENDÁŘ 
PRO DĚTI
Rozměr: 300 × 150 mm 
Rozsah: 31 stran 
Plocha reklamního potisku: 300 × 35 mm 
České čtrnáctidenní jmenné kalendárium, měsíční fáze,  
roční období, letní a zimní čas.

50 ks

50 ks

50 ks

50 ks

10 ks

10 ks

10 ks

10 ks

 BSE6-25

 BSE4-25

 BSF0-25

 BSI1-25

STOLNÍ KALENDÁŘE

98

tipy, triky,

rady a návody

NEJEN
pro BABICKY

a DEDECKY
ˇ
ˇˇ

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

79,99 Kč

69,99 Kč

79,99 Kč

69,99 Kč

firemni katalog_stolni_kalendare_2025_CENY.indd   14firemni katalog_stolni_kalendare_2025_CENY.indd   14 16.04.2024   14:31:0916.04.2024   14:31:09



LEVANDULE 
Rozměr: 210 × 150 mm 
Rozsah: 57 stran 
Plocha reklamního potisku: 210 × 35 mm 
České a slovenské týdenní jmenné kalendárium,  
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas.

KVĚTINY 
Rozměr: 210 × 150 mm 
Rozsah: 57 stran 
Plocha reklamního potisku: 210 × 35 mm 
České a slovenské týdenní jmenné kalendárium,  
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas. 

POKOJOVÉ KVĚTINY 
Rozměr: 210 × 150 mm 
Rozsah: 57 stran 
Plocha reklamního potisku: 210 × 35 mm 
České týdenní jmenné kalendárium,  
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
čas východů a západů slunce.

50 ks

50 ks

50 ks

10 ks

10 ks

10 ks

MYSLIVECKÉ TOULKY 
Rozměr: 210 × 150 mm 
Rozsah: 58 stran 
Plocha reklamního potisku: 210 × 35 mm 
České týdenní jmenné kalendárium,  
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas,  
čas východů a západů slunce.

RYBÁŘSKÝ KALENDÁŘ 
Rozměr: 210 × 150 mm 
Rozsah: 57 stran 
Plocha reklamního potisku: 210 × 35 mm 
České týdenní jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas.

50 ks

50 ks

10 ks

10 ks

 BSC7-25

 BSC5-25

 BSC6-25

    BSV5-25

    BSF7-25

STOLNÍ KALENDÁŘE

99

informace

o dobe lovu

ZVERE
a HÁJENÍˇˇ
ˇ

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

69,99 Kč

69,99 Kč

69,99 Kč

69,99 Kč

69,99 Kč

firemni katalog_stolni_kalendare_2025_CENY.indd   15firemni katalog_stolni_kalendare_2025_CENY.indd   15 16.04.2024   14:31:1716.04.2024   14:31:17



Z DOMOVA 
Rozměr: 210 × 150 mm 
Rozsah: 57 stran 
Plocha reklamního potisku: 210 × 35 mm 
České týdenní jmenné kalendárium,  
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
čas východů a západů slunce.

NAUČNÉ STEZKY ČR 
Rozměr: 210 × 150 mm 
Rozsah: 57 stran 
Plocha reklamního potisku: 210 × 35 mm 
České týdenní jmenné kalendárium,  
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
čas východů a západů slunce.

PRAHA 
Rozměr: 210 × 150 mm 
Rozsah: 57 stran 
Plocha reklamního potisku: 210 × 35 mm 
České týdenní jmenné kalendárium s jazykovou  
mutací CZ, EN, DE, měsíční fáze, roční období,  
letní a zimní čas.

POZNÁVÁME  
ČESKOU REPUBLIKU
Rozměr: 210 × 150 mm 
Rozsah: 57 stran 
Plocha reklamního potisku: 210 × 35 mm 
České týdenní jmenné kalendárium,  
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas.

50 ks

50 ks

50 ks

50 ks

10 ks

10 ks

10 ks

10 ks

 BSH1-25

 BSH10-25

 BSH0-25

 BSH8-25

STOLNÍ KALENDÁŘE

100 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

69,99 Kč

69,99 Kč

69,99 Kč

69,99 Kč

firemni katalog_stolni_kalendare_2025_CENY.indd   16firemni katalog_stolni_kalendare_2025_CENY.indd   16 16.04.2024   14:31:2616.04.2024   14:31:26



TATRY
Rozměr: 210 × 150 mm 
Rozsah: 57 stran 
Plocha reklamního potisku: 210 × 35 mm 
České a slovenské týdenní jmenné kalendárium,  
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas.

TOULKY PO SLOVENSKU
Rozměr: 210 × 150 mm 
Rozsah: 57 stran 
Plocha reklamního potisku: 210 × 35 mm 
České a slovenské týdenní jmenné kalendárium,  
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas.

TOULKY PŘÍRODOU 
Rozměr: 210 × 150 mm 
Rozsah: 57 stran 
Plocha reklamního potisku: 210 × 35 mm 
České a slovenské týdenní jmenné kalendárium,  
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas.

OBRÁZKY Z CEST 
Rozměr: 210 × 150 mm 
Rozsah: 57 stran 
Plocha reklamního potisku: 210 × 35 mm 
České a slovenské týdenní jmenné kalendárium,  
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas.

50 ks

50 ks

50 ks

50 ks

10 ks

10 ks

10 ks

10 ks

    BSI3-25

    BSI4-25

    BSH7-25

    BSH3-25

STOLNÍ KALENDÁŘE

101Uvedené ceny jsou bez DPH. 

69,99 Kč

69,99 Kč

69,99 Kč

69,99 Kč

firemni katalog_stolni_kalendare_2025_CENY.indd   17firemni katalog_stolni_kalendare_2025_CENY.indd   17 16.04.2024   14:31:3216.04.2024   14:31:32



SVĚT V KOSTCE
Rozměr: 300 × 150 mm 
Rozsah: 31 stran 
Plocha reklamního potisku: 300 × 35 mm 
České čtrnáctidenní jmenné kalendárium,  
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas.

Z TOULEK 
Rozměr: 300 × 150 mm 
Rozsah: 31 stran 
Plocha reklamního potisku: 300 × 35 mm 
České a slovenské čtrnáctidenní jmenné kalendárium,  
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas.

CHALUPY 
Rozměr: 300 × 150 mm 
Rozsah: 31 stran 
Plocha reklamního potisku: 300 × 35 mm 
České a slovenské čtrnáctidenní jmenné kalendárium,  
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, pranostiky.

  

BAREVNÝ SVĚT 
Rozměr: 300 × 150 mm 
Rozsah: 31 stran 
Plocha reklamního potisku: 300 × 35 mm 
České a slovenské čtrnáctidenní jmenné kalendárium,  
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas.

50 ks

50 ks

50 ks

50 ks

10 ks

10 ks

10 ks

10 ks

 BSI2-25

    BSH2-25

    BSH4-25

    BSH6-25

STOLNÍ KALENDÁŘE

102 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

64,99 Kč

64,99 Kč

64,99 Kč

64,99 Kč

firemni katalog_stolni_kalendare_2025_CENY.indd   18firemni katalog_stolni_kalendare_2025_CENY.indd   18 16.04.2024   14:31:4216.04.2024   14:31:42



AUTA 
Rozměr: 210 × 150 mm 
Rozsah: 57 stran 
Plocha reklamního potisku: 210 × 35 mm 
České týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze,  
roční období, letní a zimní čas.

MOTORBIKE 
Rozměr: 210 × 150 mm 
Rozsah: 57 stran 
Plocha reklamního potisku: 210 × 35 mm 
České a slovenské týdenní jmenné kalendárium,  
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas.

50 ks

50 ks

10 ks

10 ks

IMAGINE 
Rozměr: 210 × 150 mm 
Rozsah: 57 stran 
Plocha reklamního potisku: 210 × 35 mm 
České týdenní jmenné kalendárium,  
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas.

GIRLS 
Rozměr: 210 × 150 mm 
Rozsah: 57 stran 
Plocha reklamního potisku: 210 × 35 mm 
České týdenní jmenné kalendárium,  
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas.

50 ks

50 ks

10 ks

10 ks

 BSE9-25

 BSF9-25

 BSC3-25

    BSF8-25

STOLNÍ KALENDÁŘE

103Uvedené ceny jsou bez DPH. 

69,99 Kč

69,99 Kč

79,99 Kč

79,99 Kč

firemni katalog_stolni_kalendare_2025_CENY.indd   19firemni katalog_stolni_kalendare_2025_CENY.indd   19 16.04.2024   14:31:4916.04.2024   14:31:49



ROZMĚRY

Platí pro 2–4 strany. Při vložení více stran se rozměry mění.

 Název Předsádka
Vlepený list uvnitř 

diáře nebo za prvním 
listem za předsádkou

Vlepený list za přední
předsádkou

Zoro 141 × 205 mm 142 × 205 mm Х
Oskar 141 × 205 mm 142 × 205 mm Х
David 141 × 205 mm 141 × 205 mm Х
Ctirad 141 × 205 mm 141 × 205 mm X
Jakub 74 × 150 mm 74 × 150 mm Х
Václav 158 × 230 mm 158 × 230 mm Х 
Tomáš, Goliáš 199 × 280 mm 199 × 280 mm 192 × 280 mm
Adam 119 × 165 mm 119 × 165 mm Х
Prokop 119 × 165 mm 119 × 165 mm Х
Notes A5 132 × 210 mm 132 × 210 mm 125 × 210 mm
Notes A6 105 × 148 mm 105 × 148 mm 103 × 148 mm

OBAL/MATERIÁL NA DESKY

LAMINO 
vlastní tištěná grafika s možností 

povrchové úpravy 

LAMINACE 
lesklé 
matné  

matné nepoškrabatelné  
sametové 

strukturované

LAKOVÁNÍ 
parciál

Další materiály viz stranu 111

MOŽNOSTI ÚPRAV DESEK

RAŽBA
RAŽBA PŘES PÁSKU

SÍTOTISK
Podle Vaší grafiky a výběru obalu  

Vám doporučíme nejvhodnější  
technologii potisku.

PROŠITÍ barevnou nití

LEPENKA – zpevnění desek

VATOVÁNÍ 
molitanová vrstva 
mezi potahem a lepenkou  
jednostranné, oboustranné

POTAH

PŘEDSÁDKY
dvojlist pevnějšího papíru  
spojující desky s blokem,
možnost potištění přední  
i zadní předsádky  
vlastní grafikou

VLEPENÝ LIST
možnost vlepení listů s vlastní grafikou

BLOK (DIÁŘ/NOTES)
svázané a oříznuté vnitřní listy

KAPITÁLEK 
kousek látky (lemovky), 
který je vlepený na okraj hřbetu,  
zpevňuje blok a zakrývá  
okraj hřbetu

STUŽKA
záložková stužka vlepená do hřbetu  
bloku, možnost výměny klasické  
stříbrné stužky za stužku jiné barvy 

Při tvorbě grafiky je nutné přidat  
k rozměrům uvedeným  
v tabulce z každé strany  
+3 mm na spad.

Parametry pro dodání vlastní grafiky 
v tiskové kvalitě:  
CMYK, 300 DPI 

Formát dodané grafiky:  
tiskové pdf (texty v křivkách)

POUTKO
vlepené barevné poutko  

na tužku/propisku

GUMIČKA
barevná gumička přes obálku,  

sloužící jako záložka

INDEXOVÝ VÝSEK
označuje se také jako registrační  

výsek, sloužící k přehlednému  
oddělení jednotlivých měsíců

PERFORACE ROHŮ
jejich odtrhávání usnadňuje  

orientaci v diáři

KULACENÍ ROHŮ
elegantní zkrášlení diáře/notesu,  

jak bloku, tak desek

KAPSA
papírová kapsa vlepená na zadní  

předsádku ve formátu bloku,  
pro úschovu poznámek či vizitek

PROŠITÍ
široký výběr barevných  

nití a typů stehů

ZAKÁZKOVÁ VÝROBA – INFORMACE – DIÁŘE/NOTESY 

104
firemni katalog_stolni_kalendare_2025_CENY.indd   20firemni katalog_stolni_kalendare_2025_CENY.indd   20 16.04.2024   14:31:5416.04.2024   14:31:54



V1

sešitová vazba
šitá drátěnou skobou

flexovazba, polotuhá vazba z lehčí 
lepenky, s kulatým hřbetem, šitá nití

V5

V8

tuhá vazba, rovný 
nebo kulatý hřbet, šitá nití

dvojitá kovová 
spirála

twin wire

V8 twin wireTYPY VAZEB

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE TŘÍMĚSÍČNÍ 
ČTYŘMĚSÍČNÍ/SKLÁDANÉ

 Název Horní laše Další laše Počet laší k potisku
Tříměsíční modrý/černý/zelený 292 × 85 mm - 1
Tříměsíční skládaný 292 × 180 mm 292 × 35 mm 1+3
Čtyřměsíční skládaný 292 × 180 mm 292 × 35 mm 1+4

ROZMĚRY PLOCH PRO PŘÍTISK

U skládaných kalendářů je možnost výběru barvy spirály.

Dělená kovová spirála „twin wire“.
Obálky jsou tištěny na kvalitní křídový papír v gramáži 135 g/m2 
a jsou povrchově upraveny lakem proti otěru.
Kartonový stojánek je u stolních kalendářů vyroben z kvalitní  
bílé lepenky v gramáži 550 g/m2.
Vnitřní listy jsou tištěny na speciálním papíru v gramáži 
90 až 115 g/m2 (stolní pracovní kalendáře jsou tištěny 
na ofsetový papír v gramáži 70 až 100 g/m2),  
vhodné pro psaní perem, tužkou.

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE 
Výška plochy pro potisk: nástěnný kalendář – 60 mm, stolní kalendář – 35 mm  
Šířku udává celková šířka kalendáře.
Typy potisku kalendářů: sítotisk, UV-tisk, ofsetový tisk
Barevné druhy potisku: 1barevný potisk, 2barevný potisk, 3barevný potisk, plnobarevný potisk
Kalendáře, diáře i notesy s potisky, ražbami, vlastními obálkami, stránkami nebo dalšími jinými úpravami realizujeme od 50 kusů.

STOLNÍ KALENDÁŘE 

Potisk spodního (viditelného)
přesahu kartonu/laše

Potisk celého kartonu/laše Vlastní obálka Kalendář na přání
podle Vašich požadavků 

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE

Dvojitá kovová spirála „twin wire“ po celé šířce kalendáře s háčkem pro jednoduché zavěšení. Nástěnné kalendáře jsou tištěny na kvalitní křídový papír.
Obálky jsou povrchově upraveny lakem proti otěru.

Kartonový spodní přesah ve velikosti cca 60 mm je vyroben z kvalitní bílé lepenky v gramáži 550 g/m2.
Balení jednotlivých kalendářů do průhledných sáčků s průhmatem. Balení více kusů kalendářů do papírových krabic.

Potisk spodního 
(viditelného) kartonu

Potisk celého
kartonu/laše

Vlastní obálka Kalendář na přání
podle Vašich požadavků 

ZAKÁZKOVÁ VÝROBA – PERSONALIZACE – INFORMACE – KALENDÁŘE 

105
firemni katalog_stolni_kalendare_2025_CENY.indd   21firemni katalog_stolni_kalendare_2025_CENY.indd   21 16.04.2024   14:31:5616.04.2024   14:31:56



ZAKÁZKOVÁ VÝROBA – VNITŘNÍ BLOKY DIÁŘŮ – DENNÍ DIÁŘE

Informační stránky obsahují:
Osobní údaje
Tabulkové kalendáře 2025 a 2026 
Plán dovolených 2025 
Přehled státních svátků  
a významných dnů CZ/SK
Česká a slovenská křestní jména 
Daňový kalendář CZ/SK 2025
Mezinárodní svátky 2025 
Důležitá telefonní čísla 
Roční plánovací kalendář
CZ/SK 2025 
Místo na poznámky
Mapa ČR + SR

Kalendárium:
České a slovenské jmenné
Měsíční fáze
Roční období
Letní a zimní čas
Znamení zvěrokruhu
Dny a měsíce ve 4 jazycích:  
CZ, SK, EN, DE
Mezinárodní svátky:  
CZ, SK, A, D, PL, H,  
GB, E, F, I, UA
Časové údaje po 30 min.  
(rozmezí 600 – 2130) 
Tabulkový měsíční přehled

Informační stránky obsahují:
Tabulkové kalendáře 2025 a 2026
Měsíční plánování 2025
Měsíční kalendárium  
s poznámkami 
Linkovaný a prázdný blok

V provedení krémový papír bez kapsy.

DENNÍ DIÁŘ A5
  CTIRAD

Rozměr: 143 × 205 mm 
Počet stran: 384 
Vazba: šitá V8 
Kapitálky, stužka 
Perforované rožky

MĚSÍČNÍ DIÁŘ B5
  DINO 

Rozměr: 160 × 230 mm 
Počet stran: 160
Vazba: šitá V8
Kapitálky, dvě stužky
Perforované rožky

Zadní předsádka: kapsa

ZAKÁZKOVÁ VÝROBA – VNITŘNÍ BLOKY DIÁŘŮ – MĚSÍČNÍ DIÁŘE

106

UNIKÁTNÍ 

MĚSÍČNÍ DIÁŘ 

S POZNÁMKOVÝM 

NOTESEM

MĚSÍČNÍ 

KALENDÁRIUM 

LINKOVANÝ 

I PRÁZDNÝ 

BLOK NA 

POZNÁMKY

indexový

VÝSEK

SO/NE
ZVLÁST
NA STRÁNCE

ˇˇ

      

      

firemni katalog_stolni_kalendare_2025_CENY.indd   22firemni katalog_stolni_kalendare_2025_CENY.indd   22 16.04.2024   14:31:5816.04.2024   14:31:58



Informační stránky obsahují:
Osobní údaje
Tabulkové kalendáře 2025 a 2026
Měsíční plánování 2025
Plán dovolených 2025 
Přehled státních svátků  
a významných dnů CZ/SK
Česká a slovenská křestní jména 
Daňový kalendář CZ/SK 2025
Mezinárodní svátky 2025 
Důležitá telefonní čísla
Roční plánovací kalendář  
CZ/SK 2025
Místo na poznámky
Mapa ČR + SR

Kalendárium:
České a slovenské jmenné
Měsíční fáze
Roční období
Letní a zimní čas
Znamení zvěrokruhu
Dny a měsíce ve 4 jazycích:  
CZ, SK, EN, DE
Mezinárodní svátky:  
CZ, SK, A, D, PL, H,  
GB, E, F, I, UA
Časové údaje po 30 min.  
(rozmezí 600 – 2130) 
Tabulkový měsíční přehled

DENNÍ DIÁŘ A5 
  DAVID

Rozměr: 143 × 205 mm 
Počet stran: 352
Vazba: šitá V8
Kapitálky, stužka
Perforované rožky

Informační stránky obsahují:
Osobní údaje
Tabulkové kalendáře 2025 a 2026
Měsíční plánování 2025
Plán dovolených 2025
Přehled státních svátků  
a významných dnů CZ/SK
Česká a slovenská křestní jména 
Daňový kalendář CZ/SK 2025  
Mezinárodní svátky 2025 
Důležitá telefonní čísla
Roční plánovací kalendář  
CZ/SK 2025
Místo na poznámky

Kalendárium:
České a slovenské jmenné
Měsíční fáze
Roční období
Letní a zimní čas
Znamení zvěrokruhu
Dny a měsíce ve 4 jazycích: 
CZ, SK, EN, DE
Mezinárodní svátky:  
CZ, SK, A, D, PL, H,  
GB, E, F, I, UA
Časové údaje po 30 min.   
(rozmezí 600 – 2130)
Tabulkový měsíční přehled

DENNÍ DIÁŘ B6
  ADAM

Rozměr: 120 × 165 mm 
Počet stran: 336
Vazba: šitá V8
Kapitálky, stužka
Perforované rožky

Informační stránky obsahují:
Osobní údaje 
Místo na poznámky

Kalendárium:
České a slovenské jmenné
Měsíční fáze
Roční období
Letní a zimní čas
Znamení zvěrokruhu
Dny a měsíce ve 4 jazycích: CZ, SK, EN, DE
Mezinárodní svátky: CZ, SK, A, D, PL, H,  
GB, E, F, I, UA
Časové údaje po 15 min. (rozmezí 700 – 2100)
Tabulkový měsíční přehled

DENNÍ DIÁŘ A4  
  GOLIÁŠ

Rozměr: 200 × 280 mm 
Počet stran: 368
Vazba: šitá V8
Kapitálky, stužka
Perforované rožky

Zadní předsádka: kapsa

Zadní předsádka: kapsa

ZAKÁZKOVÁ VÝROBA – VNITŘNÍ BLOKY DIÁŘŮ – DENNÍ DIÁŘE

107
SO/NE
ZVLÁST
NA STRÁNCE

ˇˇ

      

      

      

firemni katalog_stolni_kalendare_2025_CENY.indd   23firemni katalog_stolni_kalendare_2025_CENY.indd   23 16.04.2024   14:31:5916.04.2024   14:31:59



Informační stránky obsahují:
Osobní údaje
Tabulkové kalendáře 2025 a 2026
Měsíční plánování 2025
Plán dovolených 2025
Přehled státních svátků  
a významných dnů CZ/SK
Česká a slovenská křestní jména 
Daňový kalendář CZ/SK 2025
Mezinárodní svátky 2025
Důležitá telefonní čísla
Roční plánovací kalendář CZ/SK 2025
Místo na poznámky
Mapa ČR + SR
Zadní předsádka: kapsa
Kalendárium:
České a slovenské jmenné
Měsíční fáze
Roční období
Letní a zimní čas
Znamení zvěrokruhu
Dny a měsíce ve 4 jazycích:  
CZ, SK, EN, DE
Mezinárodní svátky:  
CZ, SK, A, D, PL, H, GB, E, F, I, UA
Časové údaje po 30 min.  
(rozmezí 600 – 2130)
Tabulkový měsíční přehled

Informační stránky obsahují:
Osobní údaje
Tabulkové kalendáře 2025 a 2026
Měsíční plánování 2025
Plán dovolených 2025 
Česká a slovenská křestní jména
Mezinárodní svátky 2025
Roční plánovací kalendář CZ 2025
Místo na poznámky

Kalendárium:
České a slovenské jmenné
Měsíční fáze
Roční období
Letní a zimní čas
Znamení zvěrokruhu
Dny a měsíce ve 4 jazycích:  
CZ, SK, EN, DE
Mezinárodní svátky: 
CZ, SK, A, D, PL, H,  
GB, E, F, I, UA 
Řádkový přehled 2 měsíců

 

TÝDENNÍ DIÁŘ A5
   OSKAR

Rozměr: 143 × 205 mm 
Počet stran: 144
Vazba: šitá V8
Kapitálky, stužka
Perforované rožky

 

TÝDENNÍ DIÁŘ KAPESNÍ 
   JAKUB   
   Rozměr: 75 × 150 mm 
   Počet stran: 128
   Vazba: šitá V8
   Stužka
   Perforované rožky

V provedení krémový papír bez kapsy.

Informační stránky obsahují:
Osobní údaje
Tabulkové kalendáře 2025 a 2026
Měsíční plánování 2025
Plán dovolených 2025
Přehled státních svátků  
a významných dnů CZ/SK
Česká a slovenská křestní jména
Mezinárodní svátky 2025 
Daňový kalendář CZ 2025
Roční plánovací kalendář CZ/SK 2025
Místo na poznámky

Kalendárium:
České a slovenské jmenné
Měsíční fáze
Roční období
Letní a zimní čas
Znamení zvěrokruhu
Dny a měsíce ve 4 jazycích:  
CZ, SK, EN, DE
Mezinárodní svátky:  
CZ, SK, A, D, PL, H,  
GB, E, F, I, UA
Tabulkový měsíční přehled

TÝDENNÍ DIÁŘ B6
  PROKOP

Rozměr: 120 × 165 mm 
Počet stran: 128
Vazba: šitá V8
Stužka
Perforované rožky

Zadní předsádka: kapsa

ZAKÁZKOVÁ VÝROBA – VNITŘNÍ BLOKY DIÁŘŮ – TÝDENNÍ DIÁŘE

108
      

      

      

firemni katalog_stolni_kalendare_2025_CENY.indd   24firemni katalog_stolni_kalendare_2025_CENY.indd   24 16.04.2024   14:32:0216.04.2024   14:32:02



Informační stránky obsahují:
Osobní údaje
Tabulkové kalendáře 2025 a 2026
Měsíční plánování 2025
Plán dovolených 2025
Přehled státních svátků  
a významných dnů CZ/SK
Česká a slovenská křestní jména 
Daňový kalendář CZ/SK 2025
Mezinárodní svátky 2025
Důležitá telefonní čísla
Roční plánovací kalendář  
CZ/SK 2025
Místo na poznámky

Kalendárium:
České a slovenské jmenné
Měsíční fáze
Roční období
Letní a zimní čas
Znamení zvěrokruhu
Dny a měsíce ve 4 jazycích:  
CZ, SK, EN, DE
Mezinárodní svátky:  
CZ, SK, A, D, PL, H,  
GB, E, F, I, UA
Časové údaje po 30 min.  
(rozmezí 600 – 2130)
Tabulkový měsíční přehled

Informační stránky obsahují:
Osobní údaje
Tabulkové kalendáře 2025 a 2026 
Měsíční plánování 2025
Plán dovolených 2025 
Přehled státních svátků  
a významných dnů CZ/SK
Česká a slovenská křestní jména 
Daňový kalendář CZ/SK 2025
Mezinárodní svátky 2025
Důležitá telefonní čísla
Roční plánovací kalendář  
CZ/SK 2025
Místo na poznámky

Kalendárium:
České a slovenské jmenné
Měsíční fáze
Roční období
Letní a zimní čas
Znamení zvěrokruhu
Dny a měsíce ve 4 jazycích:  
CZ, SK, EN, DE
Mezinárodní svátky:  
CZ, SK, A, D, PL, H,  
GB, E, F, I, UA
Tabulkový měsíční přehled

TÝDENNÍ DIÁŘ A4
  TOMÁŠ  

Rozměr: 200 × 280 mm 
Počet stran: 144
Vazba: šitá V8
Kapitálky, stužka
Perforované rožky

  

TÝDENNÍ DIÁŘ A5
  ZORO 

Rozměr: 143 × 205 mm 
Počet stran: 144
Vazba: šitá V8
Kapitálky, stužka
Perforované rožky

Zadní předsádka: kapsa

Informační stránky obsahují:
Osobní údaje
Tabulkové kalendáře 2025 a 2026
Měsíční plánování 2025
Plán dovolených 2025 
Přehled státních svátků   
a významných dnů CZ/SK
Česká a slovenská křestní jména 
Daňový kalendář CZ/SK 2025
Mezinárodní svátky 2025
Důležitá telefonní čísla
Roční plánovací kalendář  
CZ/SK 2025
Místo na poznámky
Mapa ČR + SR

Kalendárium:
České a slovenské jmenné
Měsíční fáze
Roční období
Letní a zimní čas
Znamení zvěrokruhu
Dny a měsíce ve 4 jazycích: 
CZ, SK, EN, DE
Mezinárodní svátky: 
CZ, SK, A, D, PL, H,  
GB, E, F, I, UA
Časové údaje po 30 min.  
(rozmezí 600 – 2130) 
Daně CZ/SK 
Tabulkový měsíční přehled

TÝDENNÍ DIÁŘ B5
  VÁCLAV

Rozměr: 160 × 230 mm 
Počet stran: 128
Vazba: šitá V8
Kapitálky, stužka
Perforované rožky

ZAKÁZKOVÁ VÝROBA – VNITŘNÍ BLOKY DIÁŘŮ – TÝDENNÍ DIÁŘE

109

      

      

      

DANOVÉ
TERMÍNY

CZ/SK
ˇ

firemni katalog_stolni_kalendare_2025_CENY.indd   25firemni katalog_stolni_kalendare_2025_CENY.indd   25 16.04.2024   14:32:0416.04.2024   14:32:04



DENNÍ DIÁŘE TÝDENNÍ DIÁŘE MĚSÍČNÍ 
DIÁŘ

GOLIÁŠ DAVID CTIRAD
CTIRAD
 krémový

s výsekem
ADAM  TOMÁŠ VÁCLAV OSKAR OSKAR

krémový PROKOP JAKUB JAKUB
krémový ZORO DINO

Formát A4 A5 A5 A5 B6 A4 B5 A5 A5 B6 kapesní kapesní A5 B5

Osobní údaje Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х

Tabulkový kalendář Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х

Měsíční plánování Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х

Plán dovolených Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х

Plánovací karta Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х

Přehled  
státních svátků  
a významných dnů

Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х

Abecední  
seznam jmen Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х

Mezinárodní svátky Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х
Daňové termíny  
+ přehledy Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х

Poznámky Х
1 strana

Х
8 stran

Х
3 strany

Х
3 strany

Х
1 strana

Х
19 stran

Х
1 strana

Х
16 stran

Х
16 stran

Х
1 strana

Х
3 strany

Х
3 strany

Х
19 stran

Vlepená kapsa Х Х Х Х Х

Mapa ČR a SR Х Х Х Х

Obaly Vivella Vivella 
Deny
Tora
ForMen
Mix
Balacron
Lamino
Fabric
Vigo 
Reno 
Twin wire 
Kraft 
Lamino Pastel
Vivella R
Softy
Nuba

Vivella Manager 
Man. C
Premier 
Wood

Vivella
Vivella E
Vivella R
Mix 
Balacron
Lamino

Vivella 
Balacron

Pouze  
na zakázky

Vivella
Deny
Tora
ForMen
Mix
Balacron
Lamino 
Fabric
Vigo
Vivella R 
Reno 
Twin wire 
Kraft 
Lamino Pastel
Softy
Nuba

Manager 
Man. C
Premier 
Wood

Vivella E 
Lamino 
Tora 
Vivella R
Lamino Pastel

Vivella 
Deny
Tora
Mix
Balacron
Lamino
Fabric
Vigo  
Vivella R 
ForMen 
Lamino Pastel
Nuba

Premier 
Dueto
Wood

Vivella
Tora
Flexi 

Nuba

Vivella E – Vivella extra, Vivella R – Vivella s ražbou, Man. C – Manager color

INFORMAČNÍ PŘEHLED

VNITŘNÍ STRANY NOTESŮ A5, A6

čisté linkované tečkované

Rozměr:
A5 (133 × 210 mm)
A6 (105 × 148 mm)

Počet stran: 192 
Stužka
Vazba: V8

ZAKÁZKOVÁ VÝROBA – VNITŘNÍ BLOKY DIÁŘŮ

110
firemni katalog_stolni_kalendare_2025_CENY.indd   26firemni katalog_stolni_kalendare_2025_CENY.indd   26 16.04.2024   14:32:0516.04.2024   14:32:05



VIVELLA
Jemný hladký materiál s matným povrchem 
Možnosti potisku – ražba, sítotisk, ražba přes pásku

TORA
Strukturovaný materiál s lesklým povrchem  
Možnosti potisku – ražba, ražba přes pásku

MANAGER
Jemný hladký materiál s lesklým povrchem  
Možnosti potisku – ražba, sítotisk, ražba přes pásku

LAMINO  
Tištěná grafika potažená laminem

1
modrá

8
tyrkys

2 
černá

13
pudrová

26
bílá

5
zelená

19
modrošedá

51
růžová

1
modrá

3
bordó

7
hnědá

18
tm. zelená

6
červená

Druhy lamina
matné
matné nepoškrabatelné
lesklé
sametové
strukturované

Možnosti úprav 
lamina
parciální lak

1
modrá

2
černá

3
bordó

4
oranžová

5
zelená

6
červená

17
moka

18 
tmavě 
zelená

7 
hnědá

8
tyrkys

10
béžová

11 
světle 
modrá

12
mátová

15 
holubí 
šeď

20
pastelová

růžová
23

okrová
25 

petrolejová
51 

růžová

DENY
Strukturovaný materiál
Možnosti potisku – ražba, ražba přes pásku    

BALACRON
Pololesklý jemně strukturovaný materiál
Možnosti potisku – ražba, sítotisk, ražba přes pásku

NUBA 
Jemný materiál – imitace semiše
Možnosti potisku – ražba

VIGO
Strukturovaný materiál
Možnosti potisku – ražba, ražba přes pásku

SATURN 
Jemně strukturovaný materiál 
Možnosti potisku – sítotisk

WOOD
Jemně strukturovaný materiál
Možnosti potisku – ražba, ražba přes pásku

VELVET 
Sametový materiál
Možnosti potisku – ražba, sítotisk, ražba přes pásku

Podle Vaší grafiky Vám doporučíme nejvhodnější technologii potisku.

FABRIC
Strukturovaný materiál
Možnosti potisku – ražba, ražba přes pásku

PERTH 
Jemně strukturovaný materiál
Možnosti potisku – ražba přes pásku

1
modrá

2
černá

6
červená

1
modrá

30
písková

1
modrá

6
červená

2
černá

14
antracitová

5
zelená

3
bordó

31
šedá

31
šedá

2
černá

7
tmavě 
hnědá

7
hnědá

27
světle 
hnědá

1 
modrá

9
šedá

2
černá

8
tyrkys

2
black

9
silver

31 
grey

2 
černá

3
bordó

51
růžová

ZAKÁZKOVÁ VÝROBA – NABÍDKA POTAHŮ NA ZAKÁZKU

111
firemni katalog_stolni_kalendare_2025_CENY.indd   27firemni katalog_stolni_kalendare_2025_CENY.indd   27 16.04.2024   14:32:1816.04.2024   14:32:18



REJSTŘÍK

DIÁŘE V8 TÝDENNÍ    
Kód Název Rozměry v mm Formát  Str.
BTJ2-25 Jakub – Mix 75 × 150 kapesní  16
BTJ6-25 Jakub – Vivella 75 × 150 kapesní  13
BTJ7-25 Jakub – Balacron 75 × 150 kapesní  20
BTJ9-25 Jakub – Lamino 75 × 150 kapesní  47
BTJ9P-25 Jakub – Lamino Pastel 75 × 150 kapesní  25
BTJ13-25 Jakub – Tora 75 × 150 kapesní  28
BTJ19-25 Jakub – Deny 75 × 150 kapesní  35
BTJ22-25 Jakub – Nuba 75 × 150 kapesní  9
BTJ23-25 Jakub – Vigo 75 × 150 kapesní  33
BTJ27-25 Jakub – Fabric 75 × 150 kapesní  31
BTJ30-25 Jakub – ForMen 75 × 150 kapesní  37
BTJ61-25 Jakub – Vivella s ražbou 75 × 150 kapesní  40
BTJk17-25 Jakub – Premier 75 × 150 kapesní  5
BTJk24-25 Jakub – Dueto 75 × 150 kapesní  21
BTJk65-25 Jakub – Wood 75 × 150 kapesní  39
BTO2-25 Oskar – Mix 143 × 205 A5 16
BTO3-25 Oskar – Reno 143 × 205 A5 17
BTO4-25 Oskar – Kraft 143 × 205 A5 23
BTO6-25 Oskar – Vivella 143 × 205 A5 13
BTO7-25 Oskar – Balacron 143 × 205 A5 19
BTO9-25 Oskar – Lamino 143 × 205 A5 45
BTO9P-25 Oskar – Lamino Pastel 143 × 205 A5 25
BTO9S-25 Oskar – Lamino Twin wire 143 × 205 A5 22
BTO13-25 Oskar – Tora 143 × 205 A5 27
BTO19-25 Oskar – Deny 143 × 205 A5 25
BTO16-25 Oskar – Softy 143 × 205 A5 7
BTO22-25 Oskar – Nuba 143 × 205 A5 9
BTO23-25 Oskar – Vigo 143 × 205 A5 33
BTO27-25 Oskar – Fabric 143 × 205 A5 31
BTO30-25 Oskar – ForMen 143 × 205 A5 37
BTO61-25 Oskar – Vivella s ražbou 143 × 205 A5 41
BTOk0-25 Oskar – Manager náhradní náplň 143 × 205 A5 3
BTOk17-25 Oskar – Premier 143 × 205 A5 5
BTOk18-25 Oskar – Manager 143 × 205 A5 3
BTOk28-25 Oskar – Manager color 143 × 205 A5 3
BTOk65-25 Oskar – Wood 143 × 205 A5 39
BTP9-25 Prokop – Lamino 120 × 165 B6 47
BTP9P-25 Prokop – Lamino Pastel 120 × 165 B6 25
BTP13-25 Prokop – Tora 120 × 165 B6 27
BTP61-25 Prokop – Vivella s ražbou 120 × 165 B6 41
BTP62-25 Prokop – Vivella extra 120 × 165 B6 43
BTT6-25 Tomáš – Vivella A4 200 × 280 A4 15
BTT7-25 Tomáš – Balacron 200 × 280 A4 19
BTVx-25 Václav – Blok 160 × 230 B5 109
BTZ3-25 Zoro – Flexi 143 × 205 A5 11
BTZ6-25 Zoro – Vivella 143 × 205 A5 14
BTZ13-25 Zoro – Tora 143 × 205 A5 28

DIÁŘE V8 DENNÍ
BDA2-25 Adam – Vivella mix 120 × 165 B6 16
BDA6-25 Adam – Vivella 120 × 165 B6 14
BDA7-25 Adam – Balacron 120 × 165 B6 20
BDA9-25 Adam – Lamino 120 × 165 B6 47
BDA61-25 Adam – Vivella s ražbou 120 × 165 B6 41
BDA62-25 Adam – Vivella extra 120 × 165 B6 43
BDC6-25 Ctirad – Vivella 143 × 205 A5 14
BDCk0-25 Ctirad s výsekem – Manager náhr. náplň 143 × 205 A5 3
BDCk17-25 Ctirad s výsekem – Premier 143 × 205 A5 5
BDCk18-25 Ctirad s výsekem – Manager   143 × 205 A5 3
BDCk28-25 Ctirad s výsekem – Manager color 143 × 205 A5 3
BDCk65-25 Ctirad s výsekem – Wood 143 × 205 A5 39
BDD2-25 David – Mix 143 × 205 A5 16
BDD3-25 David – Reno 143 × 205 A5 17
BDD4-25 David – Kraft 143 × 205 A5 23
BDD6-25 David – Vivella 143 × 205 A5 13
BDD7-25 David – Balacron 143 × 205 A5 19
BDD9-25 David – Lamino 143 × 205 A5 45
BDD9P-25 David – Lamino Pastel 143 × 205 A5 25
BDD9S-25 David – Lamino Twin wire 143 × 205 A5 22
BDD13-25 David – Tora 143 × 205 A5 27
BDD16-25 David – Softy 143 × 205 A5 7
BDD19-25 David – Deny 143 × 205 A5 35
BDD22-25 David – Nuba 143 × 205 A5 9
BDD23-25 David – Vigo 143 × 205 A5 33
BDD27-25 David – Fabric 143 × 205 A5 31
BDD30-25 David – ForMen 143 × 205 A5 37
BDD61-25 David – Vivella s ražbou 143 × 205 A5 41 
BDG6-25  Goliáš – Vivella A4 200 × 280 A4 15

DIÁŘE V8 MĚSÍČNÍ
Kód Název Rozměry v mm Formát  Str.
BMN22-25 Dino – Dino 160 × 230 B5 10

DIÁŘE V1 TÝDENNÍ
Kód Název Rozměry v mm Formát  Str.
BTA1-25 Alois – PVC  90 × 150  kapesní 52
BTA2-25 Alois – kraft 90 × 150  kapesní 55
BTA9-25 Alois – lamino 90 × 150  kapesní 55
BTC1-25 Cyril – PVC  150 ×  90  kapesní 53
BTG1-25 Gustav – PVC 75 × 115  kapesní 53
BTG9-25 Gustav – lamino 75 × 115  kapesní 56
BTH1-25 Hynek – PVC 57,5 ×  80  kapesní 53
BTL1-25 Ladislav – PVC  70 × 100  kapesní 53

DIÁŘE V1 MĚSÍČNÍ
BMA1-25 Anežka – PVC 70 × 100  kapesní 52
BMB1-25 Božka – PVC 79 × 179  kapesní 51
BMB2-25 Božka – kraft 79 × 179  kapesní 54
BMB9-25 Božka – lamino 79 × 179  kapesní 54
BMD1-25 Diana – PVC 90 × 170 kapesní 52
BMF1-25 Františka – PVC 90 × 170 kapesní 52
BMH2-25 Halina – kraft 110 × 210  kapesní 55
BMH9-25 Halina – lamino 110 × 210   kapesní 55
BMM1-25 Marika – PVC 90 × 150   kapesní 51
BMM2-25 Marika – kraft 90 × 150   kapesní 54
BMM9-25 Marika – lamino 90 × 150   kapesní 54
BMX1-25 Xenie – PVC 79 × 179  kapesní 51

ŠKOLNÍ A STUDENTSKÉ DIÁŘE    
BTK9-25 Kamil – V1 týdenní – lamino 90 × 150   kapesní 49
BMK9-25 Klára – V1 měsíční – lamino 90 × 170 kapesní 49
BTS9-25 Student – V8 týdenní – lamino 100 × 135  kapesní 48

DOPLŇKOVÝ SORTIMENT    
BKA0-25 Plánovací karta 180 × 150   84
BKA1-25 Nástěnný roční kalendář A2 
 – Levandule 600 × 420  A2 81
BKA10-25 Nástěnný roční kalendář A2 
 – Listy 600 × 420  A2 81
BKA2-25 Stříškový kalendář 210 × 140   91
BKA4-25 Nástěnný roční kalendář B1 
 – modrý 964 × 670  B1 81
BKA5-25 Nástěnný roční kalendář B1
 – červený 964 × 670  B1 81
OS090 Stolní plánovač A3 
 – týd. mapa – 30 listů                       420 × 297  A3 84
OS091 Stolní plánovač A3 
 – týd. mapa – 30 listů – ANTISTRES 420 × 297  A3 84
OS100 Stolní plánovač A2 
 – týd. mapa – s lištou – 50 listů         594 × 420  A2 84
OS101 Stolní plánovač A2 
 – týd. mapa – 30 listů – ANTISTRES 594 × 420  A2 84

112
firemni katalog_stolni_kalendare_2025_CENY.indd   28firemni katalog_stolni_kalendare_2025_CENY.indd   28 16.04.2024   14:32:1816.04.2024   14:32:18



REJSTŘÍK

STOLNÍ KALENDÁŘE PRACOVNÍ
Kód Název Rozměry v mm    Str.
BSA0-25 Lemon 148 × 105  90
BSA3-25 Mini 102 ×  85  91
BSA5-25 Easy 148 × 105  90
BSA7-25 Mini tříměsíční 112 × 160  91
BSA8-25 Mini daňový kalendář 148 × 105  86
BSB0-25 Pracovní – čtrnáctidenní 210 × 150  90
BSB1-25 Citáty I 240 ×  98  89
BSB2-25 Citáty II 285 × 104  89
BSB3-25 Citáty III 320 × 140  89
BSB4-25 Jezevčík – pracovní kalendář žánrový  360 × 104  91
BSB7-25 Kapitán  210 × 150  90
BSB8-25 Maxi daňový kalendář 320 × 140  86
BSC1-25 Daňový kalendář 300 × 150  86
BSC10-25 Poznámkový daňový kalendář 285 × 104  86
BSC11-25 Plánovací daňový kalendář 300 × 135  86
BSE13-25 Měsíční pracovní kalendář 300 × 150  91
BSM1-25 Impuls I 148 × 105  88
BSM2-25 Impuls II 210 × 150  88
BSM3-25 Impuls III 320 × 140  88
BSM5-25 Daňový kalendář Marka Simona 320 × 140  87
BSM6-25 Daňový kalendář Příroda 320 × 140  87
BSN1-25 Manažerský kalendář  320 × 140  87
BSN5-25 Plánovací daňový s angličtinou 300 × 150  87
BSN7-25 Plánovací daňový s poznámkami  300 × 150  87

STOLNÍ KALENDÁŘE IDEÁL   
 
BSJ6-25 IDEÁL – Zvířátka 165 × 135  93
BSK1-25 IDEÁL – Levné recepty 165 × 135  92
BSK6-25 IDEÁL – Léčivé rostliny 165 × 135  92
BSK7-25 IDEÁL – Zahrádkářský kalendář 165 × 135  92
BSL1-25 IDEÁL – Hrady a zámky  165 × 135  92
BSL2-25 IDEÁL – Česká republika 165 × 135  92
BSL5-25 IDEÁL – Příroda – hory, řeky, jezera... 165 × 135  92
BSL7-25 IDEÁL – Pes – věrný přítel 165 × 135  93
BSL8-25 IDEÁL – Koně 165 × 135  93
BSL9-25 IDEÁL – Kočky 165 × 135  93

STOLNÍ KALENDÁŘE ŽÁNROVÉ ČTRNÁCTIDENNÍ 
BSD6-25 Česká vařečka 300 × 150  97
BSE1-25 Víno 300 × 150  97
BSE6-25 Kreativní kalendář pro děti 300 × 150  98
BSH2-25 Z toulek 300 × 150  102
BSH4-25 Chalupy  300 × 150  102
BSH6-25 Barevný svět 300 × 150  102
BSI2-25 Svět v kostce 300 × 150  102

STOLNÍ KALENDÁŘE ŽÁNROVÉ TÝDENNÍ 
BSC3-25 Girls  210 × 150  103
BSC4-25 Katolický kalendář  210 × 150  95
BSC5-25 Myslivecké toulky 210 × 150  99
BSC6-25 Rybářský kalendář 210 × 150  99
BSC7-25 Pokojové květiny 210 × 150  99
BSC8-25 Lunární kalendář Pavla Skácela 300 × 150  95
BSD13-25 Pečeme 210 × 150  96
BSD8-25 České tradiční recepty 210 × 150  96
BSD14-25 Regionální kuchyně 210 × 150  96
BSD11-25 Sladké mňamky 210 × 150  96
BSD12-25 Grilujeme 210 × 150  97
BSE3-25 Chytrá žena               210 × 150  94
BSE4-25 Kalendář pro naše babičky a dědečky 300 × 150  98
BSE7-25 Pranostiky          210 × 150  94
BSE8-25 Domácí lékárna  210 × 150  94
BSE9-25 Imagine  210 × 150  103
BSE10-25 Rok 2025 s českými minipivovary 210 × 150  97
BSF0-25 Velký rok 210 × 150  98
BSF7-25 Květiny 210 × 150  99
BSF8-25 Motorbike 210 × 150  103
BSF9-25 Auta 210 × 150  103
BSF10-25 Vitaminy a minerály 210 × 150  94
BSH0-25 Praha 210 × 150  100
BSH1-25 Z domova 210 × 150  100
BSH3-25 Obrázky z cest  210 × 150  101
BSH7-25 Toulky přírodou 210 × 150  101
BSH8-25 Poznáváme Českou republiku 210 × 150  100

BSH10-25 Naučné stezky ČR 210 × 150  100
BSI1-25 Rodinný kalendář 210 × 150  98
BSI3-25 Tatry 210 × 150  101
BSI4-25 Toulky po Slovensku 210 × 150  101
BSV5-25 Levandule  210 × 150  99
SN20-25 Urban 2025 ... Pivrncův balzám na nervy 225 × 160  95

STOLNÍ KALENDÁŘE ŽÁNROVÉ MĚSÍČNÍ
Kód Název Rozměry v mm  Str.
BSE11-25 Měsíční kalendář  300 × 150  95

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE A3
    
BNC0-25 Tříměsíční – A3 – černý             292 × 420 A3 82
BNC1-25 Tříměsíční – A3 – modrý              292 × 420 A3 82
BNC2-25 Tříměsíční – A3 – zelený 292 × 420 A3 82
BNC5-25 Tříměsíční – skládaný       292 × 720  83
BNC6-25 Čtyřměsíční – skládaný           292 × 900  83
BNC7-25 Tříměsíční – A3 – černý Příroda 292 × 420 A3 82
BNC8-25 Tříměsíční Obrázkový 320 × 450 A3 81
BNC9-25 Rodinný plánovací kalendář 320 × 450 A3 73
BNE1-25 Motorbike 450 × 320 A3 59
BNE4-25 Metropole 320 × 450 A3 62
BNE6-25 Magic Man  320 × 450 A3 74
BNE7-25 Top Girls  320 × 450 A3 75
BNE8-25 Hot Girls 320 × 450 A3 75
BNE9-25 Imagine  320 × 450 A3 74
BNE10-25 Dream Cars  320 × 450 A3 58
BNF1-25 Víno                                                  320 × 450 A3 72
BNF3-25 Myslivecký kalendář  320 × 450 A3 71
BNF4-25 Rybářský kalendář 320 × 450 A3 71
BNF5-25 Pohádková místa světa 320 × 450 A3 63
BNF6-25 Beautiful World 320 × 450 A3 62
BNF7-25 Krásy Moravy a Slezska 320 × 450 A3 67
BNF8-25 Alpy  320 × 450 A3 68
BNF9-25 Tatry 320 × 450 A3 65
BNG1-25 Toulky přírodou  450 × 320 A3 64
BNG5-25 Hory Čech a Moravy  320 × 450 A3 69
BNG6-25 Hory  320 × 450 A3 68
BNG7-25 Květiny  320 × 450 A3 61
BNG8-25 Zahrady                                 320 × 450 A3 61
BNG11-25 Gourmet                    320 × 450 A3 72
BNG12-25 Europe                      320 × 450 A3 63
BNG14-25  Provence 320 × 450 A3 60  
BNK0-25 Česká republika  320 × 450 A3 66
BNK1-25 Praha  320 × 450 A3 67
BNK3-25 Český ráj                                            320 × 450 A3 70
BNK4-25 České Švýcarsko                     320 × 450 A3 70
BNK5-25 Krkonoše  320 × 450 A3 69
BNK6-25 Řeka čaruje  320 × 450 A3 66
BNK21-25 Světové národní parky   450 × 320 A3 59
BNK22-25 Les                           450 × 320 A3 64
BNS1-25 Hrady a zámky ČR 320 × 450 A3 65
BNV5-25 Voňavý kalendář – Kouzlo domova 320 × 450 A3 60

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE POZNÁMKOVÉ   
BNL1-25 Kočky                                      285 × 285 LP 78
BNL2-25 Štěňata                                   285 × 285 LP 78
BNL3-25 Koně                                       285 × 285 LP 79
BNL5-25 Provence                                285 × 285 LP 76
BNL6-25 Romantická místa                   285 × 285 LP 76
BNL9-25 Zvířátka 285 × 285 LP 79
BNL10-25 Rodinný plánovací kalendář 285 × 285 LP 77
BNL11-25 Katolický kalendář 285 × 285 LP 77

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE OSTATNÍ    
BNA0-25 Trhací kalendář A6 100 × 147 A6 73
BNA1-25 Trhací kalendář A5 147 × 210 A5 73
BNB1-25 Kravata – Žánrový  110 × 460  80
BNB2-25 Kravata – Pracovní 110 × 460  80
BNB3-25 Kravata – Česká republika  110 × 460  80
BNB9-25 Kravata – Kytice 110 × 460  80

firemni katalog_stolni_kalendare_2025_CENY.indd   29firemni katalog_stolni_kalendare_2025_CENY.indd   29 16.04.2024   14:32:1816.04.2024   14:32:18


